
2016/2017SAFETY
PRODUCTS
SAFETY
PRODUCTS



ODĚVY              274— 451
MONTÉRKOVÉ KOLEKCE
¬ R8ED+ 274–281
¬ ARDON® VISION 284–293
¬ PRE100 296–301
¬ ARDON® 4TECH 304–315
¬ COOL TREND 318–333
¬ 2STRONG 336–339
¬ KLASIK 340–343

BEAVER / KOMBINÉZY 344–345

BUNDY
¬ ZIMNÍ BUNDY 346–355
¬ CELOROČNÍ BUNDY 356–357
¬ SOFTSHELLOVÉ BUNDY          358–363
¬ FLEECOVÉ BUNDY 364–369

VESTY
¬ ZIMNÍ VESTY 370–373 
¬ SOFTSHELLOVÉ VESTY 374
¬ FLEECOVÉ VESTY         374–375

KALHOTY            376–377

BÍLÉ ODĚVY 378–383

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY 384–395

TRIČKA  /  POLOKOŠILE              396–401

MIKINY /  KOŠILE 401–402

FUNKČNÍ PRÁDLO 403–405

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 406–419
¬ ARDON® AQUA REFLEX             416–417

ODĚVY DO DEŠTĚ 420–427
¬ ARDON® AQUA 420–423

¬ ARDON® FS 424–425

ODĚVY PRO SVAŘOVÁNÍ
¬ ARDON® MATTHEW 428–429
¬ KOŽENÉ ODĚVY 430–433
¬ SÁLAVÉ TEPLO 434–435

DĚTSKÉ ODĚVY 436–437

ČEPICE A DOPLŇKY
¬ ČEPICE /  KŠILTOVKY 438–442
¬ OPASKY 443
¬ NÁKOLENÍKY / HŘEBÍČENKY             444
¬ BRAŠNY 445

LEE COOPER 446–451





WORK
WEAR
WORK
WEAR



BLŮZA 274
KALHOTY PAS 276
KALHOTY LACL 278
KRAŤASY 280
TRIČKO  280
SOFTSHELLOVÁ BUNDA   281
ČEPICE 281
ŠÁTEK 281

BLŮZA      284
KALHOTY PAS 286
KALHOTY LACL    288
VESTA 290
KRAŤASY 290
ZIMNÍ BLŮZA 293
ZIMNÍ KALHOTY PAS         292
ZIMNÍ KALHOTY LACL       292
OPASEK 443
HŘEBÍČENKA 286

BLŮZA  296
KALHOTY PAS 298
KALHOTY LACL 299
ZIMNÍ PARKA 300
ZIMNÍ BUNDA DO PASU       300
ZIMNÍ VESTA    301
SOFTSHELLOVÁ BUNDA   301

BLŮZA   304
KALHOTY PAS 306
KALHOTY LACL 308
VESTA 311
KRAŤASY    311
TRIČKO 312
FLEECOVÁ BUNDA             314
SOFTSHELLOVÁ BUNDA   314
ZIMNÍ VESTA 313
ZIMNÍ PARKA 315
OPASEK 443



KLASIK

BLŮZA   336
KALHOTY PAS                            337
KALHOTY LACL 337
OVERAL 339

KOMPLET PAS 340
KOMPLET LACL 340
PLÁŠŤ PÁNSKÝ 342
PLÁŠŤ DÁMSKÝ 342
ZÁSTĚRA LACL 343
ZÁSTĚRA PAS 343

 MONTÉRKOVÉ KOLEKCE

BLŮZA 318
KALHOTY PAS 320
KALHOTY LACL 322
VESTA 324
KRAŤASY 325
ZIMNÍ BLŮZA 330
ZIMNÍ KALHOTY PAS         330
ZIMNÍ KALHOTY LACL       330
DÁMSKÁ BLŮZA     332
DÁMSKÉ KALHOTY PAS    333
DÁMSKÉ KALHOTY LACL  333



Řada ARDON® VISION představuje novou vizi v oboru 
profesního odívání. Originální kolekce ARDON® VISION 
přináší do oboru profesního odívání novou dynamiku  
s akcentem na design. Set montérkové blůzy, kalhot  
do pasu a kalhot s lacem se vyznačuje vertikálními liniemi  
a výrazným sportovním stylem. Montérková blůza má 
zdůrazněné ramenní partie ozdobným prošíváním. Mon-
térkové kalhoty ve stylu jeansů byly navrženy k montér-
kové blůze, se kterou vytvářejí harmonický celek. Kon-
strukce střihu je zaměřena na technické detaily, jako jsou 
odvětrávání zadního dílu blůzy, nastavitelná šířka rukávů 
a blůzy, zvýšený zadní díl pasu kalhot s pružnými vsad-
kami po stranách, anatomicky tvarované záševky, zdvo-
jené partie kolen pro vkládání výztuhy a vrstvené účelné 
kapsy.

velikostní tabulky str. 523

PRECISION AND CONTROL
PREMIUM WORKWEAR

RADICAL POWER

Kolekce R8ED+® je prémiová řada pracovních 
oděvů v sortimentu značky ARDON®, která 
přináší zcela novou dimenzi v oblasti spojení 
kvality a designu.

Již název oděvní kolekce R8ED+® odkazuje  
k primárnímu záměru vytvořit produkt  
s maximální přidanou hodnotou. Spojením 
hlavních funkčních požadavků, jako jsou ergo- 
nomický střih, promyšlené použití materiálů, 
technologicky propracované detaily a špičko-
vý design, se nám podařilo vytvořit kolekci, 
která se v budoucnu stane měřítkem našeho 
oděvního sortimentu.

Naším cílem bylo vytvořit řadu prémiových 
pracovních oděvů určenou především pro 
živnostníky a společnosti, které vyžadu-
jí nejvyšší standard firemní prezentace. 
Kladli jsme velký důraz na moderní silu-
etu, která však nepopírá komfort při pra-
covním pohybu, na vhodnou kombinaci 
nejkvalitnějších materiálů tak, aby si oděv 
i při zvýšené pracovní zátěži dlouhodobě 
udržel svoji charakteristiku a vlastnosti. To 
vše šlo při vývoji ruku v ruce s designem, 
který v sobě reflektuje nejnovější trendy  
v profesním odívání a je zároveň koncipo-
ván tak, aby se jednotlivé detaily doplňovaly  
a zůstaly ve svém celku nadčasové.

Jednotícími prvky celé řady R8ED+® jsou 
nezaměnitelné designové detaily, které pro-
stupují celou kolekcí. Mezi ty patří např. 
reflexní prvky, které dynamicky vstupují  
do vzhledu v odpovídajících částech oděvu 
tak, aby zajistily vaši bezpečnost i za zhor-
šených světelných podmínek. Jinde jsou  
charakteristické prvky převedeny do dekora-
tivních vzorů odkazujících na technicistní ráz 
celé kolekce (vzor na šlích nebo dekorativ-
ních tkaných proužcích v podšívkách oděvů). 
Výrazným detailem je i hlavní etiketa a logo 
R8ED+®.
Kolekci R8ED+® jsme rozšířili o montérkové 
kraťasy, tričko, softshellovou bundu, multi-
funkční šátek a zimní čepici.





R8ED+ 01

∙ designová pracovní blůza v dokonale  
 padnoucím sřihu prémiové kolekce R8ED+®
∙ stojací límec s vyztužením zadního dílu,  
 podšitý příjemným velvet materiálem
∙ hlavní zip s vnitřní podsádkou
∙ tři náprsní kapsy, každá specifického 
 charakteru, jedna kapsa na rukávu
∙ designový prvek na uložení psacího pera 
 nebo tužky v náprsní kapse 
∙ anatomicky tvarované rukávy s vnitřní 
 ochrannou elastickou manžetou
∙ dvě hlavní kapsy zapínané na zip
∙ dynamické reflexní potisky pro vaši 
 bezpečnost
∙ možnost přizpůsobit volnost pasu 
 utahovacími patkami
∙ prostor pro Vaše firemní logo

MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,
245 g/m²

VELIKOST: 46–64

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9700
modrá

BARVA:



 

274 / 275

...join the club

prémiová kolekce
dokonale padnoucí střih

moderní design 
precizní detaily 

hodnotný směsový 
materiál

zesílení kapes 
materiálem CORDURA®



R8ED+ 02
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,
245 g/m²

VELIKOST: 46–64

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ kalhoty do pasu prémiové kolekce  
 R8ED+®
∙ množství funkčních kapes ulehčujících 
 mobilitu při pracovních činnostech  
 různého charakteru
∙ víceúčelová kapsa na levém stehně
 s možností bezpečně uložit i mobilní  
 telefon
∙ designový prvek na uložení psacího  
 pera nebo tužky v zadní kapse
∙ kapsa na skládací metr
∙ prostor pro nákoleníky v ideální výšce 
 kolene, s jištěním na suchý zip
∙ odolný materiál CORDURA v oblastech 
 zvýšené zátěže a opotřebení
∙ dynamické reflexní potisky pro vaši 
 bezpečnost
∙ možnost přizpůsobit volnost pasu 
 pružnými utahovacími patkami
∙ včetně designového pásku

H9701
modrá

BARVA:



vvv
vv

vvv
vv

vvv
vv

vvvv
v

 

276 / 277

...join the club

prémiová kolekce
dokonale padnoucí střih

dynamický design 
precizní detaily 

hodnotný směsový 
materiál

zesílení kapes 
materiálem CORDURA®



R8ED+ 03
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna, 245 g/m²

VELIKOST: 46–64

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ designové kalhoty s laclem prémiové kolekce  
 R8ED+®
∙ množství funkčních kapes ulehčujících mobilitu  
 při pracovních činnostech různého charakteru
∙ víceúčelová kapsa na levém stehně s možností
  bezpečně uložit i mobilní telefon
∙ designový prvek na uložení psacího pera nebo  
 tužky v zadní kapse
∙ kapsa na skládací metr
∙ prostor pro nákoleníky v ideální výšce kolene,  
 s jištěním na suchý zip
∙ odolný materiál CORDURA v oblastech 
 zvýšené zátěže a opotřebení
∙ dynamické reflexní potisky pro vaši bezpečnost
∙ možnost přizpůsobit volnost pasu pružnými  
 utahovacími patkami
∙ lacl se dvěma uzavíratelnými kapsami na zip
∙ délkově nastavitelné šle z kvalitní pruženky
∙ pružný díl v místě pohybu na zádech zabraňující  
 nepříjemnému tahu kalhot při předklonu

H9702
modrá

BARVA:

fu
nk

čn
í e

la
st

ic
ká

 v
sa

dk
a



vvv
vv

vvvv
v

vvv
vv

vvv
vv

 

278 / 279

...join the club

prémiová kolekce
dokonale padnoucí střih

dynamický design 
precizní detaily 

hodnotný směsový 
materiál

zesílení kapes 
materiálem CORDURA®



 NEW NEW

R8ED+ 04
MATERIÁL: 65 % polyestr, 35 % 
bavlna, 245 g/m2

VELIKOST: 48–62

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ šortky prémiové kolekce 
 R8ED+
∙ množství funkčních kapes, 
 víceúčelová kapsa na nářadí
∙ zadní kapsy z odolného 
 materiálu CORDURA
∙ reflexní potisk na zadní kapse
∙ pružné utahovací patky v pase
∙ včetně designového pásku

H9706
modrá

BARVA:

R8ED+ T-SHIRT
MATERIÁL: 100 % bavlna, 
200 g/m2

VELIKOST: S–XXXL

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ kvalitní tričko s krátkým 
 rukávem z řady R8ED+
∙ zdvojené kontrastní lemy
∙ originální reflexní potisk na 
 předním i zadním dílu

H9704
světle modrá

BARVA:



 NEW

HEADBAND SAHARA BALACLAVACAPSCARF

280 / 281

R8ED+ 12
MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex

VELIKOST: S–XXXL

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ designová pánská softshellová bunda s reflexním potiskem
∙ voděodolnost 10 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ podšívka 100 % polyester, zadní část stříbrný mesh
∙ odnímatelná kapuce se stahováním pomocí stoperů
∙ zapínání na reverzní zip krytý légou
∙ 3 kapsy na zip, 1 kapsa s klopou, kapsička na rukávu, 
 vnitřní kapsy, precizně vypracovaná podšívka
∙ pružné vnitřní manžety u rukávů, nastavitelná šířka  
 rukávů, stahování spodního lemu pomocí 
 stoperů

H9705
modrá

BARVA:

R8ED+ 15
MATERIÁL: 100 % polyester

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: uni
BARVA:
H9703
tmavě šedá s černým potiskem

∙ multifunkční šátek umožňuje 
 několik variant nošení
∙ pružný rychleschnoucí 
 materiál
∙ pohlcuje vlhkost a odvádí ji 
 na povrch

R8ED+ 16
MATERIÁL: 100 % bavlna

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: uni
BARVA:
H9707
tmavě šedá
∙ pletená čepice moderního 
 designu s potiskem
∙ dvojitý materiál zamezující 
 profouknutí

PŘÍKLADY POUŽITÍ R8ED+ 15:



Řada ARDON® VISION představuje novou vizi v oboru 
profesního odívání. Originální kolekce ARDON® VISION 
přináší do oboru profesního odívání novou dynamiku  
s akcentem na design. Set montérkové blůzy, kalhot  
do pasu a kalhot s lacem se vyznačuje vertikálními liniemi  
a výrazným sportovním stylem. Montérková blůza má 
zdůrazněné ramenní partie ozdobným prošíváním. Mon-
térkové kalhoty ve stylu jeansů byly navrženy k montér-
kové blůze, se kterou vytvářejí harmonický celek. Kon-
strukce střihu je zaměřena na technické detaily, jako jsou 
odvětrávání zadního dílu blůzy, nastavitelná šířka rukávů 
a blůzy, zvýšený zadní díl pasu kalhot s pružnými vsad-
kami po stranách, anatomicky tvarované záševky, zdvo-
jené partie kolen pro vkládání výztuhy a vrstvené účelné 
kapsy.

velikostní tabulky str. 523

Řada ARDON® VISION představuje novou vizi v oboru 
profesního odívání. Originální kolekce ARDON® VISION 
přináší do segmentu pracovních oděvů novou dynamiku  
s akcentem na design. Set montérkové blůzy, kalhot  
do pasu a kalhot s lacem se vyznačuje vertikálními liniemi  
a výrazným sportovním stylem. Montérková blůza má zdů-
razněné ramenní partie ozdobným prošíváním. Montér-
kové kalhoty ve stylu jeansů byly navrženy k montérkové 
blůze, se kterou vytvářejí harmonický celek. Konstruk-
ce střihu je zaměřena na technické detaily, jako jsou od-
větrávání zadního dílu blůzy, nastavitelná šířka rukávů  
a blůzy, zvýšený zadní díl pasu kalhot s pružnými vsad-
kami po stranách, anatomicky tvarované záševky, zdvo-
jené partie kolen pro vkládání výztuhy a vrstvené účelné 
kapsy.





H9145
tarmac
zkrácená 
170 cm

H9142
tarmac
prodloužená 
194 cm

VISION 01

∙ designová montérková blůza z kvalitního 
 směsového materiálu 
∙ dokonale padnoucí střih
∙ anatomicky tvarovaný zvýšený límec
∙ zesílené prošívané sedlo
∙ zajímavý prvek prošívání v horní partii 
 rukávů zvýrazňuje ramenní partie
∙ zapínání na zip krytý légou
∙ skryté odvětrávání zadního dílu
∙ nastavitelná šířka rukávů a utahování
 v pase na druky
∙ dvě náprsní kapsy, kapsa na zip na levém 
 rukávu, dvě spodní kapsy na zip
∙ sportovní záševky
∙ kontrastní prošívání riflovou niťí
∙ prostor pro potisk firemním logem
∙ s originálními stříbrnými reflexními potisky 
 a reflexními doplňky

MATERIÁL: kepr 60 % bavlna, 40 % polyester, 
260 g/m²

VELIKOST: 46–64; 50, 54, 58, 62 (H9142); 36,  
38, 40, 42, 44 (H9145)

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9109
tarmac

BARVA:

H9106
šedo-černá

BARVA:

H9103
černá

BARVA:



284 / 285

směsový materiál
zvýšený límec
zesílené sedlo

skryté odvětrávání
nastavitelná šířka rukávů

sportovní záševky
reflexní doplňky

kontrastní prošívání
dvojité švy
riflová nit



VISION 02
MATERIÁL: kepr 60 % bavlna, 
40 % polyester, 260 g/m²

VELIKOST: 46–64; 50, 54, 58, 62  
(H9143); 36, 38, 40, 42, 44 (H9146)

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9146
tarmac
zkrácené 
170 cm

H9143
tarmac
prodloužené 
194 cm

∙ designové montérkové kalhoty do pasu 
   z kvalitního směsového materiálu
∙ sportovní styl jeansů
∙ střih skvěle padne, svislé linie lichotí  
 postavě
∙ na zadním dílu sedlo a dvě našívané  
 kapsy s patkou
∙ zdvojené partie kolen s kapsou  
 pro nákoleníky
∙ vrstvené kapsy na nářadí na boční  
 straně stehen
∙ kontrastní prošívání riflovou niťí
∙ s originálními stříbrnými reflexními  
 potisky a reflexními doplňky
∙ včetně pásku a hřebíčenky

H9107
šedo-černá

BARVA: H9110
tarmac

BARVA:

H9133
černá
hřebíčenka

BARVA:

H9112
černá

BARVA:

H9104
černá

BARVA:



287 / 287286 / 287

směsový materiál
sportovní styl

2 našívané kapsy
zdvojené partie kolen

kontrastní prošívání
reflexní doplňky

dvojité švy
riflová nit



VISION 03
MATERIÁL: kepr 60 % bavlna, 
40 % polyester, 260 g/m²

VELIKOST: 46–64; 50, 54, 58, 62, 
(H9144); 36, 38, 40, 42, 44 (H9147)

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ designové montérkové kalhoty  
 s laclem z kvalitního směsového  
 materiálu
∙ sportovní styl jeansů
∙ střih skvěle padne, svislé linie lichotí  
 postavě
∙ na zadním dílu sedlo a dvě našívané  
 kapsy s patkou
∙ zdvojené partie kolen s kapsou pro   
 nákoleníky
∙ vrstvené kapsy na nářadí na boční  
 straně stehen
∙ kontrastní prošívání riflovou niťí
∙ s originálními stříbrnými reflexními  
 potisky a reflexními doplňky
∙ prostor na laclu pro potisk firemním  
 logem

H9105
černá

BARVA:

H9108
šedá

BARVA: H9147
tarmac
zkrácené 
170 cm

H9144
tarmac
prodloužené 
194 cm

H9111
tarmac

BARVA:



289 / 289288 / 289

směsový materiál
sportovní styl

2 našívané kapsy
zdvojené partie kolen

kontrastní prošívání
reflexní doplňky

dvojité švy
riflová nit

3 kapsy na laclu



VISION 05 VISION 04
MATERIÁL: kepr 60 % bavlna, 40 % polyester, 260 g/m² MATERIÁL: kepr 60 % bavlna, 40 % polyester, 260 g/m²

VELIKOST: 46–64 VELIKOST: 46–64

1MOQ 20 1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ designová montérková vesta z kvalitního směsového  
 materiálu
∙ vychází ze střihu montérkové blůzy ARDON®VISION
∙ pouze v šedo-černé 
∙ s kontrastním prošíváním
∙ s decentními doplňky v oranžové barvě

∙ originální montérkové kraťasy z kvalitního směsového  
 materiálu
∙ vycházejí ze střihu kalhot do pasu ARDON®VISION
∙ praktická délka po kolena
∙ pouze v šedo-černé 
∙ s kontrastním prošíváním
∙ s decentními doplňky v oranžové barvě
∙ s textilním páskem s kovovou sponou

H9114
šedá

BARVA:

H9113
šedá

BARVA:



290 / 291

směsový materiál
sportovní styl

2 našívané kapsy
kontrastní prošívání

dvojité švy
riflová nit



VISION 08, 09
MATERIÁL: kepr 60 % bavlna,  
40 % polyester, 260 g/m²

VELIKOST: M–XXXL

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ zimní montérkové kalhoty se zateple- 
 ním z flanelu,100 % bavlna
∙ sportovní styl jeansů
∙ střih skvěle padne, svislé linie lichotí  
 postavě
∙ na zadním dílu sedlo a dvě našívané  
 kapsy s patkou
∙ zdvojené partie kolen s kapsou  
 pro nákoleníky
∙ vrstvené kapsy na nářadí na boční  
 straně stehen
∙ kontrastní prošívání riflovou niťí
∙ s oranžovými doplňky
∙ varianta H9148 kalhoty do pasu,  
 s textilním opaskem s kovovou sponou,  
 s hřebíčenkou v černé barvě, možnost 
 připnutí na opasek
∙ varianta H9149 kalhoty s laclem,  
 na laclu vrstvené kapsy a prostor pro  
 potisk firemním logem, kvalitní  
 elastické šle

směsový materiál
sportovní styl
2 našívané kapsy
zdvojené partie kolen
kontrastní prošívání
dvojité švy
riflová nit

H9148
šedá

BARVA:

H9149
šedá

BARVA:

08

09



292 / 293

VISION 07

∙ hřejivá zimní montérková blůza z kvalitního
 směsového materiálu
∙ se zateplením z flanelu, 100 % bavlna
∙ vychází ze střihu montérkové blůzy ARDON®VISION
∙ ocelově šedá v kombinaci s černou

MATERIÁL: kepr 60 % bavlna, 40 % polyester, 260 g/m²

VELIKOST: M–XXXL

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MONTÉRKOVÉ KOLEKCE

H8138
šedá

BARVA:



Řada ARDON® VISION představuje novou vizi v oboru 
profesního odívání. Originální kolekce ARDON® VISION 
přináší do oboru profesního odívání novou dynamiku  
s akcentem na design. Set montérkové blůzy, kalhot  
do pasu a kalhot s lacem se vyznačuje vertikálními liniemi  
a výrazným sportovním stylem. Montérková blůza má 
zdůrazněné ramenní partie ozdobným prošíváním. Mon-
térkové kalhoty ve stylu jeansů byly navrženy k montér-
kové blůze, se kterou vytvářejí harmonický celek. Kon-
strukce střihu je zaměřena na technické detaily, jako jsou 
odvětrávání zadního dílu blůzy, nastavitelná šířka rukávů 
a blůzy, zvýšený zadní díl pasu kalhot s pružnými vsad-
kami po stranách, anatomicky tvarované záševky, zdvo-
jené partie kolen pro vkládání výztuhy a vrstvené účelné 
kapsy.

velikostní tabulky str. 523

Řada PRE100  je designově vyladěná kolekce montér-
kových oděvů. Charakteristickým rysem řady PRE100  
je detailně propracovaný střih s typickými geometric-
kými liniemi doplněný o kovové druky, které propojují  
jednotlivé části kolekce unikátním vzhledem. Set obsahu-
je montérkovou blůzu, kalhoty do pasu, kalhoty s laclem, 
softshellovou bundu, zimní parku, zimní bundu pilot  
a zimní vestu. Oděvy jsou pohodlné a zaručují vynikající 
komfort při práci. Pro výrobu byl vybrán kvalitní a oblí- 
bený směsový materiál 65 % polyester a 35 % bavlna,  
270 g/m2. Polyester dodává materiálu větší lehkost,  
pevnost a malou navlhavost.





PRE100 01

∙ montérková blůza v moderním designu
∙ anatomické členění dílů, zapínání na zip  
 krytý légou na suchý zip
∙ kapsy průhmatové a na druky
∙ kapsička na zip, stahovací patky na suchý  
 zip na manžetách rukávů
∙ stahování spodního lemu na suchý zip

MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,
270 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9503
červeno-černá

BARVA:

H9500
zeleno-černá

BARVA:



296 / 297

směsový materiál
zvýšený límec

skryté odvětrávání
nastavitelná šířka rukávů

kontrastní záševky
kovové druky

dvojité švy



PRE100 02
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,
270 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ montérkové kalhoty do pasu
∙ zesílení kolen pomocí 300D polyester  
 Oxford
∙ kapsy na nákoleníky
∙ multifunkční boční kapsa
∙ našívané zadní kapsy

směsový materiál
kontrastní záševky
reflexní doplňky
dvojité švy
zesílené partie kolen

H9504
červeno-černá

BARVA:

H9501
zeleno-černá

BARVA:



298 / 299

PRE100 03
MATERIÁL: 65 % polyester, 
35 % bavlna, 270 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ montérkové kalhoty s laclem
∙ zesílení kolen pomocí 300D  
 polyester Oxford
∙ kapsy na nákoleníky
∙ multifunkční boční kapsa
∙ našívané zadní kapsy
∙ kapsa na druk na laclu
∙ kvalitní elastické šle

H9505
červeno-černá

BARVA:

H9502
zeleno-černá

BARVA:

MONTÉRKOVÉ KOLEKCE



PRE100 10

∙ pánská zateplená parka s odnímatelnou kapucí
∙ voděodolnost 2 000 mm
∙ zapínání na zip krytý légou na druky
∙ 3 kapsy kryté patkou, 1 kapsa na zip, kapsička  
 na mobil na rukávu
∙ stahování v pase a spodního lemu pomocí stoperů
∙ nastavitelné rukávy na suchý zip
∙ 1 vnitřní kapsa na suchý zip
∙ kontrastní prošití bílou nití

MATERIÁL: 100 % polyester Oxford (300D), PU zátěr, 
zateplení 100 % polyester, podšívka 100 % polyester 
taffeta

VELIKOST: M–XXXL

1MOQ 10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PRE100 11

∙ pánská zateplená bunda do pasu s odnímatelnou 
 kapucí
∙ voděodolnost 2 000 mm
∙ zapínání na zip krytý légou na druky a suchý zip
∙ 1 kapsa krytá patkou, 1 kapsa na zip, kapsička  
 na mobil na rukávu
∙ 2 průhmatové kapsy
∙ 1 vnitřní kapsa na suchý zip
∙ zakončení rukávů a spodního lemu pružným úpletem
∙ kontrastní prošití bílou nití

MATERIÁL: 100 % polyester Oxford (300D), PU zátěr, 
zateplení 100 % polyester, podšívka 100 % polyester 
taffeta

VELIKOST: M–XXXL

1MOQ 10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9506
šedo-černá

BARVA:

H9507
šedo-černá

BARVA:



300 / 301

PRE100 06 PRE100 12

∙ pánská zateplená vesta
∙ voděodolnost 2 000 mm
∙ zapínání na zip krytý légou na druky a suchý zip
∙ 1 kapsa krytá patkou, 3 kapsy na zip
∙ 1 vnitřní kapsa na suchý zip
∙ stahování spodního lemu pomocí stoperů
∙ kontrastní prošití kvalitní podšívky bílou nití
∙ detailně propracovaný interiér

∙ pánská softshellová bunda
∙ voděodolnost 5 000 mm
∙ prodyšnost 800 mm
∙ spodní a náprsní kapsy na zip
∙ hlavní zapínání na zip krytý légou na suchý zip
∙ nastavitelná šířka rukávů na suchý zip

MATERIÁL: 100 % polyester Oxford (300D), PU zátěr, 
zateplení 100 % polyester, podšívka 100 % polyester 
taffeta

MATERIÁL: 96 % polyester, 4 % spandex, TPU 
membrána, podšívka fleece 100 % polyester, 320 g/m2

VELIKOST: M–XXXL
VELIKOST: S–XXXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 1MOQ 20

MONTÉRKOVÉ KOLEKCE

H9508
šedo-černá

BARVA:
H9509
zelená

BARVA:

H9510
červená

BARVA:



Řada ARDON® VISION představuje novou vizi v oboru 
profesního odívání. Originální kolekce ARDON® VISION 
přináší do oboru profesního odívání novou dynamiku  
s akcentem na design. Set montérkové blůzy, kalhot  
do pasu a kalhot s lacem se vyznačuje vertikálními liniemi  
a výrazným sportovním stylem. Montérková blůza má 
zdůrazněné ramenní partie ozdobným prošíváním. Mon-
térkové kalhoty ve stylu jeansů byly navrženy k montér-
kové blůze, se kterou vytvářejí harmonický celek. Kon-
strukce střihu je zaměřena na technické detaily, jako jsou 
odvětrávání zadního dílu blůzy, nastavitelná šířka rukávů 
a blůzy, zvýšený zadní díl pasu kalhot s pružnými vsad-
kami po stranách, anatomicky tvarované záševky, zdvo-
jené partie kolen pro vkládání výztuhy a vrstvené účelné 
kapsy.

velikostní tabulky str. 523

ARDON® 4TECH je originální kolekce pracovních oděvů 
pro profesionály. Řadu pracovních oděvů ARDON® 4TECH 
charakterizuje sportovně laděný střih a silueta. Nezaměni-
telný vzhled podtrhuje trendy prošití sedla, zajímavě řeše-
ná kapsa u légy hlavního zipu či reflexní paspule na zadním 
dílu a rukávech. Montérkový set 4TECH nabízíme v šedé a  
lagunově modré barvě v kombinaci s černou.  
Reflexní prvky zvyšují Vaši bezpečnost.

 





H9308
šedo-černá
prodloužená 194 cm

4TECH 01

∙ montérková blůza v moderním designu
∙ zesílené sedlo, 600D polyester Oxford
∙ anatomické členění dílů hlavně v oblasti rukávů a zad
∙ zesílené sedlo s kontrastním prošitím 
∙ zajímavě řešená kapsa u légy hlavního zipu
∙ stahovací patky na suchý zip na manžetách rukávů umožňují 
 pohodlnou adjustaci manžety
∙ všitá guma na bocích spodního lemu pro dokonalé padnutí
∙ dvě náprsní kapsy a dvě spodní kapsy
∙ reflexní paspule pro vyšší viditelnost
∙ reverzní zipy, decentní doplňky v tyrkysové barvě
∙ prostor pro potisk firemním logem

MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna, 240 g/m2

VELIKOST: 46–64; 50, 54, 58, 62 (H9308)

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9300
šedo-černá

BARVA:

H9400
modro-černá

BARVA:

H9404
modro-černá
prodloužená 194 cm



4TECH

blůza - 4-TECH - colour

Black co�ee
19-1111 TPX

Bungee cord
18-0513 TPX

Anthracite
19-4007 TPX

nitě

Celestial
18-4530 TPX

kontrasty

blůza - 4-TECH - colour

Black co�ee
19-1111 TPX

Bungee cord
18-0513 TPX

Anthracite
19-4007 TPX

nitě

Celestial
18-4530 TPX

kontrasty

304 / 305

směsový materiál
zvýšený límec
zesílené sedlo

skryté odvětrávání
nastavitelná šířka rukávů

sportovní záševky
reflexní doplňky

kontrastní prošívání
dvojité švy



4TECH 02
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,  
240 g/m²

VELIKOST: 46–64; 50, 54, 58, 62 (H9309) 

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ sportovní montérkové kalhoty do pasu
∙ kvalitní směsový materiál
∙ zdvojené partie kolen s anatomicky  
 tvarovanými záševky
∙ kapsy na nákoleníky
∙ možnost vkládání nákoleníků
∙ multifunkční boční kapsa na nářadí
∙ zajímavě řešené zadní kapsy
∙ včetně pásku

H9301
šedo-černá

BARVA:

H9401
modro-černá

BARVA:

H9309
šedo-černá
prodl. vel. 194 cm

H9306
černá
140 cm

BARVA:

H9307
černá 
115 cm

H9405
modro-černá
prodl. vel. 194 cm



306 / 307

směsový materiál
sportovní záševky

reflexní doplňky
kontrastní prošívání

dvojité švy
multifunkční kapsy

kapsy na nákoleníky



4TECH 03
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,  
240 g/m²

VELIKOST: 46–64; 50, 54, 58, 62 (H9310) 

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ sportovní montérkové kalhoty do pasu
∙ kvalitní směsový materiál
∙ zdvojené partie kolen, anatomicky   
 tvarované záševky
∙ kapsy na nákoleníky
∙ možnost vkládání nákoleníků
∙ multifunkční boční kapsa na nářadí
∙ zajímavě řešené zadní kapsy

H9302
šedo-černá

BARVA:

H9402
modro-černá

BARVA:

H9310
šedo-černá
prodl. vel. 194 cm

H9406
modro-černá
prodl. vel. 194 cm



308 / 309

směsový materiál
multifunkční kapsy

kapsa na zip na laclu
sportovní záševky

reflexní doplňky
kontrastní prošívání
kapsy na nákoleníky 

dvojité švy





310 / 311

MONTÉRKOVÉ KOLEKCE

4TECH 05 4TECH 04
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,
240 g/m²

MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,
240 g/m²

VELIKOST: 46–64 VELIKOST: 46–64

1MOQ 20 1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ designová vesta 
∙ zesílené sedlo 600D polyester Oxford
∙ s kontrastním prošitím
∙ dvě náprsní kapsy a dvě spodní kapsy
∙ reflexní paspule pro vyšší viditelnost

∙ sportovní montérkové kraťasy
∙ kvalitní směsový materiál
∙ multifunkční boční kapsa na nářadí
∙ zajímavě řešené zadní kapsy 
∙ s textilním páskem s kovovou sponou 

H9304
šedo-černá

BARVA:

H9305
šedo-černá

BARVA:



H9312
šedá

4TECH TRIKO

∙ kvalitní tričko s krátkým rukávem řady 
 ARDON®4TECH 
∙ zdvojené lemy v kontrastním barevném 
 provedení
∙ originální potisk na rukávu
∙ ve dvou barvách

MATERIÁL: 100 % bavlna, 180 g/m2

VELIKOST: S–XXXL

1MOQ 50

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9311
modrá

BARVA:



312 / 313

4TECH 06
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna,
240 g/m²

VELIKOST: M–XXXL

1MOQ 10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ designová zimní vesta 
∙ zesílené sedlo 600D polyester Oxford
∙ zesílené sedlo s kontrastním prošitím
∙ dvě náprsní kapsy a dvě spodní kapsy
∙ reflexní paspule pro vyšší viditelnost
∙ zateplení ze 100 % polyesteru,
 podšívka 200 g/m²
∙ elastické průramky

H9303
šedo-černá

BARVA:



4TECH 14 1MOQ 20

∙ designová pánská fleecová mikina ARDON®4TECH
∙ kvalitní a tvarově stálá s plochými švy
∙ příjemný materiál fleece
∙ zesílení na ramenou a spodních částech 
 rukávů – kvalitní polyester rip-stop odolný 
 proti oděru
∙ vnitřní přední díl podšitý hustou síťovinou
∙ zapínání a 3 přední kapsy na zip
∙ vnitřní kapsa na zip
∙ stahování spodního lemu pomocí stoperů

MATERIÁL: fleece 100 % polyester, 250 g/m2

VELIKOST: S–XXXL
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4TECH 12

∙ luxusní pánská softshellová bunda s dekorativním  
 potiskem na sedle a rukávech, modré doplňky
∙ voděodolnost 10 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ odnímatelná kapuce se stahováním pomocí stoperů
∙ zapínání na zip krytý légou na suchý zip
∙ 4 kapsy na zip, kapsička na rukávu
∙ nastavitelné rukávy pomocí suchých zipů
∙ stahování spodního lemu pomocí stoperů

MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex, TPU 
membrána, podšívka 100 % mikro polar fleece, přední 
díl podšitý síťovinou

VELIKOST: S–XXXL

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9314
černá

BARVA:

H9315
černá

BARVA:



314 / 315

4TECH 10

∙ pracovní zimní parka
∙ charakteristické designové prvky řady 4TECH
∙ klasický rovný střih
∙ pevný a odolný materiál
∙ voděodolný materiál 100 % polyester 450D x 450D,  
 PU zátěr
∙ zateplení 100 % polyester, 100 g/m2

∙ taffetová nedrhnoucí podšívka
∙ spodní a horní kapsy s patkami na suchý zip
∙ hlavní zapínání na zip krytý légou na suchý zip a druky
∙ nastavitelná šířka rukávů na suchý zip
∙ pružný úplet na vnitřní straně rukávů
∙ vnitřní kapsy na zip
∙ stahování v pase a spodního lemu pomocí stoperů na  
 vnitřní straně
∙ kapuce v límci se stopery na utáhnutí

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: M–XXXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10

H9313
černá

BARVA:



Řada ARDON® VISION představuje novou vizi v oboru 
profesního odívání. Originální kolekce ARDON® VISION 
přináší do oboru profesního odívání novou dynamiku  
s akcentem na design. Set montérkové blůzy, kalhot  
do pasu a kalhot s lacem se vyznačuje vertikálními liniemi  
a výrazným sportovním stylem. Montérková blůza má 
zdůrazněné ramenní partie ozdobným prošíváním. Mon-
térkové kalhoty ve stylu jeansů byly navrženy k montér-
kové blůze, se kterou vytvářejí harmonický celek. Kon-
strukce střihu je zaměřena na technické detaily, jako jsou 
odvětrávání zadního dílu blůzy, nastavitelná šířka rukávů 
a blůzy, zvýšený zadní díl pasu kalhot s pružnými vsad-
kami po stranách, anatomicky tvarované záševky, zdvo-
jené partie kolen pro vkládání výztuhy a vrstvené účelné 
kapsy.

velikostní tabulky str. 523

Kolekce Cool Trend představuje kvalitu a tradici v oboru 
profesního odívání. Řada oděvů Cool Trend se vyznačuje 
propojením kvalitního materiálu ze 100 % bavlny 260 g/m2 

a propracovaného originálního střihu. Bavlna je přírodní 
materiál příjemný na nošení, oblíbený pro svou savost  
a pevnost. Střih oděvu je symetrický, dynamický a velice 
pohodlný. Charakteristickými designovými prvky jsou 
zaoblené linie kapes, dvojité prošívání v kontrastní 
barvě, reflexní doplňky a paspule pro lepší viditelnost 
v nezaměnitelném vizuálním stylu, zdvojené partie kolen  
a multifunkční kapsy na nářadí. Základní set kolekce Cool 
Trend sestávající z blůzy, kalhot do pasu a kalhot s laclem 
je doplněn o letní vestu a šortky i o zimní zateplenou řadu 
v modro-černé barevné variantě. Kolekce obsahuje vel-
kou variabilitu barevných kombinací s kontrastní doplň-
kovou barvou.





modro-černá 
prodl. vel. 194 cm

H8800
bílo-šedá

H8803
bílo-šedá
prodl. vel. 194 cm

H8204
šedo-černá

H8221
šedo-černá
prodl. vel. 194 cm

H8103
zeleno-černá

H8112
zeleno-černá
prodl. vel. 194 cm

COOL TREND

∙ klasická montérková pracovní blůza
∙ silný kvalitní materiál, krytý zip
∙ nastavitelná šířka rukávů
∙ kontrastní sedlo
∙ náprsní kapsy na suchý zip, kapsa na mobil, 
 dvě spodní kapsy na zip, kapsa na levém rukávu
∙ s reflexními doplňky
∙ prostor pro potisk firemním logem
∙ také v prodloužených velikostech – 50, 54, 58, 62

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BARVA:

H8106
červeno-černá

H8115
červeno-černá
prodl. vel. 194 cm

H8208
šedo-oranžová

H8223
šedo-oranžová
prodl. vel. 194 cm

H8220
modro-modrá

H8225
modro-modrá
prodl. vel. 194 cm

H8109

H8100
modro-černá



COOL TREND

318 / 319

charakteristický design
zvýšený límec

kontrastní sedlo
nastavitelná šířka rukávů

dvojité švy
reflexní paspule



H8107
červeno -černá

H8116
červeno-černá
prodl. vel. 194 cm

H8104
zeleno-černá

H8113
zeleno-černá
prodl. vel. 194 cm

H8304
šedo-černá

H8321
šedo-černá
prodl. vel. 194 cm

H8320
modro-modrá

H8325
modro-modrá
prodl. vel. 194 cm

COOL TREND

∙ klasické montérkové kalhoty do pasu 
 sportovního střihu
∙ zapínání na zip a knoflík
∙ guma v pase pro pohodlné nošení
∙ sedlo a dvě zadní kapsy
∙ zesílená kolena
∙ boční multifunkční kapsy na nářadí na  
 nohavicích
∙ s textilním páskem s plastovou sponou
∙ reflexní doplňky
∙ také v prodloužených velikostech – 50, 54,  
 58, 62

 - na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8308
šedo-oranžová

H8801
bílo-šedá

H8323 H8804
šedo-oranžová
prodl. vel. 194 cm

bílo-šedá
prodl. vel. 194 cm

BARVA:

H8110
modro-černá 
prodl. vel. 194 cm

H8101
modro-černá

BARVA:



320 / 321

charakteristický design
multifunkční kapsy

zesílené partie kolen
kontrastní prošívání

dvojité švy
reflexní paspule



COOL TREND

∙ klasické montérkové kalhoty s laclem 
 sportovního střihu
∙ zapínání na knoflíky na levém boku
∙ guma v pase pro pohodlné nošení
∙ sedlo a dvě zadní kapsy
∙ zesílená kolena
∙ boční multifunkční kapsy na nářadí
 na nohavicích
∙ elastické šle
∙ na laclu multifunkční kapsa a prostor
 pro potisk firemním logem
∙ reflexní doplňky
∙ také v prodloužených velikostech – 50, 54,  
 58, 62

 
- na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8108
červeno -černá

H8117
červeno-černá
prodl. vel. 194 cm

H8105
zeleno-černá

H8114
zeleno-černá
prodl. vel. 194 cm

H8404
šedo-černá

H8421
šedo-černá
prodl. vel. 194 cm

H8420
modro-modrá

H8425
modro-modrá
prodl. vel. 194 cm

H8408 H8802
šedo-oranžová bílo-šedá

H8423 H8805
šedo-oranžová
prodl. vel. 194 cm

bílo-šedá
prodl. vel. 194 cmH8111

modro-černá 
prodl. vel. 194 cm

H8102
modro-černá

BARVA:

BARVA:



6.1

322 / 323

charakteristický design
multifunkční kapsy

pohodlný pas
zesílené partie kolen
kontrastní prošívání

dvojité švy
reflexní paspule



COOL TREND

∙ letní montérková vesta
∙ bez podšívky
∙ zapínání na krytý zip
∙ dvě náprsní kapsy na suchý zip, kapsa
  na mobil, dvě dolní  kapsy na zip
∙ elastické vsadky na dolním lemu vesty
  pro příjemné nošení
∙  kontrastní sedlo
∙ reflexní doplňky

 - na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8150
modro-černá

BARVA:

H8806
bílo-šedá

H8504
šedo-černá

BARVA:

H8151
zeleno-černá

H8152
červeno-černá

H8508
šedo-oranžová

H8520
modro-modrá



324 / 325

COOL TREND

∙ montérkové kraťasy
∙  vycházejí ze střihu montérkových kalhot
 do pasu COOL TREND
∙ pohodlná délka nad kolena
∙ silná poutka pro dobré usazení opasku
∙ s textilním páskem s plastovou sponou 
∙  vzadu sedlo a dvě kapsy
∙ boční multifunkční kapsy na nohavicích
∙ s reflexními doplňky

 - na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8807
bílo-šedá

H8604
šedo-černá

BARVA:

H8181
zeleno-černá

H8608
šedo-oranžová

H8182
červeno-černá

H8620
modro-modrá

H8180
modro-černá

BARVA:



COOL TREND 108, 107, 104

∙ klasická montérková pracovní blůza
∙ silný kvalitní materiál
∙ zapínání na krytý zip
∙ nastavitelná šířka rukávů
∙ kontrastní sedlo
∙ náprsní kapsy na suchý zip, kapsa na mobil, dvě  
 spodní kapsy na zip, kapsa na levém rukávu
∙ s reflexními doplňky
∙ prostor pro potisk firemním logem

 - na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8212
černo-šedá

BARVA:

H8200
bílo-modrá

BARVA:

H8216
černo-oranžová

BARVA:



326 / 327

COOL TREND 208, 207, 204

∙ klasické montérkové kalhoty do pasu sportovního střihu
∙ zapínání na zip a knoflík
∙ guma v pase pro pohodlné nošení
∙ sedlo a dvě zadní kapsy
∙ zesílená kolena
∙ boční multifunkční kapsy na nářadí na nohavicích
∙ s textilním páskem s plastovou sponou
∙ reflexní doplňky
∙ také v prodloužených velikostech

 - na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8316
černo-oranžová

BARVA:

H8312
černo-šedá

BARVA: H8300
bílo-modrá

BARVA:



H8616
černo-oranžová

BARVA:

H8612
černo-šedá

BARVA:

H8600
bílo-modrá

BARVA:

COOL TREND 508, 507, 504

∙ montérkové kraťasy
∙  vycházejí ze střihu montérkových kalhot
   do pasu COOL TREND
∙ pohodlná délka nad kolena
∙ silná poutka pro dobré usazení opasku
∙  vzadu sedlo a dvě kapsy
∙ boční multifunkční kapsy na nohavicích
∙ s reflexními doplňky

 - na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



328 / 329

COOL TREND 408, 407, 404

∙ letní montérková vesta
∙  bez podšívky, zapínání na krytý zip
∙  dvě náprsní kapsy na suchý zip, kapsa na mobil, dvě dolní  
 kapsy na zip
∙  elastické vsadky na dolním lemu vestypro
∙  kontrastní sedlo, reflexní doplňky

 - na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8516
černo-oranžová

BARVA:

H8512
černo-šedá

BARVA:

H8500
bílo-modrá

BARVA:



COOL TREND 308, 307, 304

∙ klasické montérkové kalhoty s laclem sportovního  
 střihu
∙ zapínání na knoflíky na levém boku
∙ guma v pase pro pohodlné nošení
∙ sedlo a dvě zadní kapsy
∙ zesílená kolena
∙ boční multifunkční kapsy na nářadí na nohavicích
∙ elastické šle
∙ na laclu multifunkční kapsa a prostor pro potisk  
 firemním logem
∙ reflexní doplňky

 - na objednávku

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8416
černo-oranžová

BARVA:

H8400
bílo-modrá

BARVA:

H8412
černo-šedá

BARVA:



330 / 331

COOL TREND

∙ kolekce zimních pracovních oděvů
∙ materiál 100 % bavlna, 260 g/m²
∙ zateplené hřejivou vložkou ze 100 % polyesteru, 120 g/m²
∙ s černou prošívanou taffetovou podšívkou
∙ střihově identické s řadou COOL TREND
∙ pouze modro-černá barva
∙ varianta H8133 zimní montérková blůza
∙ varianta H8141 zimní montérkové kalhoty do pasu
∙ varianta H8134 zimní montérkové kalhoty s laclem

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 46–66

1MOQ 10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8133
modro-černá

BARVA:
H8134
modro-černá

BARVA:

H8141
modro-černá

BARVA:



COOL TREND 
WOMAN

∙ klasická montérková pracovní 
 dámská blůza
∙ silný kvalitní materiál
∙ zapínání na krytý zip
∙ nastavitelná šířka rukávů
∙ kontrastní sedlo
∙ náprsní kapsy na suchý zip, kapsa na 
 mobil, dvě spodní kapsy na zip, 
 kapsa na levém rukávu
∙ s reflexními doplňky
∙ prostor pro potisk firemním logem
∙ ve třech barvách

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 36–64 (H9132); 38–58 (H8190, H8193)

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8190
modro-černá

BARVA:

H9132
šedo-oranžová

BARVA:

H8193
zeleno-černá

BARVA:



332 / 333

COOL TREND WOMAN

∙ klasické montérkové dámské kalhoty 
 sportovního střihu
∙ zapínání na zip a knoflík
∙ guma v pase pro pohodlné nošení
∙ sedlo a dvě zadní kapsy
∙ zesílená kolena
∙ boční multifunkční kapsy na nářadí na nohavicích
∙ s textilním páskem s plastovou sponou
∙ reflexní doplňky

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m²

VELIKOST: 38–58, 36–64 (H8132)

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8191
modro-černá, pas

BARVA:

H8192
modro-černá, lacl

BARVA:

H8195
zeleno-černá, lacl

H8132
šedo-oranžová, lacl

H8194
zeleno-černá, pas

BARVA:

BARVA:BARVA:



Řada ARDON® VISION představuje novou vizi v oboru 
profesního odívání. Originální kolekce ARDON® VISION 
přináší do oboru profesního odívání novou dynamiku  
s akcentem na design. Set montérkové blůzy, kalhot  
do pasu a kalhot s lacem se vyznačuje vertikálními liniemi  
a výrazným sportovním stylem. Montérková blůza má 
zdůrazněné ramenní partie ozdobným prošíváním. Mon-
térkové kalhoty ve stylu jeansů byly navrženy k montér-
kové blůze, se kterou vytvářejí harmonický celek. Kon-
strukce střihu je zaměřena na technické detaily, jako jsou 
odvětrávání zadního dílu blůzy, nastavitelná šířka rukávů 
a blůzy, zvýšený zadní díl pasu kalhot s pružnými vsad-
kami po stranách, anatomicky tvarované záševky, zdvo-
jené partie kolen pro vkládání výztuhy a vrstvené účelné 
kapsy.

velikostní tabulky str. 523

Řadu 2STRONG charakterizují střídmé linie a funkční 
geometrický střih. Typickým znakem kolekce 2STRONG 
je jednoduchá silueta doplněná o kombinaci dvou barev. 
Samozřejmostí jsou multifunkční kapsy na nářadí zaru-
čující komfort při práci, zdvojené partie kolen, elastické 
šle a reflexní doplňky pro lepší viditelnost. Kolekce je vy-
robena ze směsového materiálu 80 % polyester, 20 % ba-
vlna, 235 g/m2. Oblíbený směsový materiál se vyznačuje 
pevností, malou navlhavostí a lehkostí.





MATERIÁL: 80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g/m²

VELIKOST: 46–66

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

2STRONG

∙ montérková blůza z kvalitního směsového  
 materiálu
∙ s límečkem
∙ dokonale padnoucí střih
∙ kontrastní sedlo
∙ zapínání na zip krytý légou
∙ nastavitelná šířka rukávů a spodního lemu
∙ dvě náprsní kapsy, dvě spodní průhmatové  
 kapsy
∙ prostor pro potisk firemním logem
∙ reflexní paspule

1MOQ 20

H9600
šedo-oranžová

BARVA:

H9603
červeno-šedá

BARVA:

směsový materiál
kontrastní sedlo
nastavitelná šířka rukávů
reflexní paspule



336 / 337

H9601
šedo-oranžová

BARVA:

H9604
červeno-šedá

BARVA:

MATERIÁL: 80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g/m²

VELIKOST: 46–66

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

2STRONG

∙ montérkové kalhoty do pasu z kvalitního  
 směsového materiálu
∙ dokonale padnoucí střih
∙ pružný pas
∙ průhmatové kapsy
∙ multifunkční kapsy
∙ kapsy na nákoleníky
∙ reflexní doplňky
∙ prostor pro potisk firemním logem

1MOQ 20

směsový materiál
multifunkční kapsy
kapsy na nákoleníky
pružný pas
reflexní paspule



H9602
šedo-oranžová

BARVA:

H9605
červeno-šedá

BARVA:

MATERIÁL: 80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g/m²

VELIKOST: 46–66

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

2STRONG

∙ montérkové kalhoty s laclem z kvalitního  
 směsového materiálu
∙ dokonale padnoucí střih
∙ pružný pas
∙ multifunkční kapsy
∙ elastické šle
∙ na laclu kapsa na zip
∙ reflexní paspule

1MOQ 20

směsový materiál
multifunkční kapsy
kapsy na nákoleníky
pružný pas
reflexní paspule
elastické šle 



 NEW

338 / 339

MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna, 235 g/m2

VELIKOST: 46–64

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

2STRONG 17

∙ montérkový overal s límečkem z kvalitního 
 směsového materiálu
∙ zapínání na zip krytý légou na suchý zip
∙ stahování nohavic a rukávů pomocí suchého zipu
∙ reflexní paspule na předním i zadním dílu zaručující 
 lepší viditelnost při práci
∙ nakládané i průhmatové kapsy, kapsička na zip i 
 na mobil
∙ zdvojené loketní partie zaručující větší odolnost vůči 
 oděru
∙ pružný pas na zadním dílu umožňuje větší komfort 
 při práci

1MOQ 20

H9606
šedo-oranžová

BARVA:



KLASIK KOMPLET 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % bavlna, 245 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H5007
modrá
KOMPLET P, pas

BARVA:

H5016
modrá
KOMPLET L, lacl

BARVA:

VELIKOST: 46–66

∙ montérkový komplet ze 100 % bavlny, 245 g/m²
∙ zapínání blůzy na knoflíky, s límečkem
∙ našívané kapsy
∙ v modré barvě
∙ varianta H5007 blůza a kalhoty pas, stahování 
 v pase na šnůrku
∙ varianta H5016 blůza a kalhoty s laclem,  
 na laclu kapsa na zip



KLASIK

340 / 341

100 % bavlna
zapínání na knoflíky 

s límečkem
v modré barvě

našívané kapsy 
kapsa na zip na laclu

KLASIK



VELIKOST: 46–64

∙ pánský keprový plášť s dlouhým  
 rukávem
∙ zapínání na knoflíky, s límečkem
∙ našívané kapsy

VELIKOST: 40–62

∙ dámský keprový plášť s dlouhým  
 rukávem
∙ zapínání na knoflíky, s límečkem
∙ našívané kapsy

E RIK ELIN

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: 100 % bavlna, 190 g/m² MATERIÁL: 100 % bavlna, 190 g/m²

1MOQ 40 1MOQ 40

H7041
bílá

BARVA:

H7047
bílá

BARVA:

H7049
modrá

BARVA:

H7043
modrá

BARVA:



342 / 343

KLASIK

H7017
bílá

BARVA:

H7021
bílá

BARVA:

H7018
modrá

BARVA:

H7022
modrá

BARVA:

VELIKOST: uni

∙ zástěra do pasu 72 x 62 cm
∙ univerzální velikost

IDA

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: 100 % bavlna, 248 g/m²

1MOQ 40

VELIKOST: uni

∙ zástěra s laclem 85 x 99 cm
∙ univerzální velikost

AMY

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: 100 % bavlna, 248 g/m²

1MOQ 40



BEAVER KOLEKCE 1MOQ 10

∙ kolekce speciálních zimních oděvů do extrémních podmínek
∙ vhodné až do -46°C
∙ voděodolný svrchní materiál 60 % bavlna/40 % 
 polyester, vnitřní materiál 100 % polyester
∙ tmavě modrá s reflexními doplňky
∙ bunda s odnímatelnou kapucí, elastickými 
 manžetami a pasem, multifunkční kapsy
∙ kalhoty se zvýšeným zadním dílem, nastavitelné 
 šle s plastovou sponou, zip a reflexní doplňky na nohavici
∙ kombinéza na zip s kožešinovou kapucí, zip
 na vnější straně nohavice, reflexní pásky a dvě náprsní kapsy
∙ skládací čepice s kšiltem a umělou kožešinou

MATERIÁL: 60 % bavlna/40 % polyester

VELIKOST: S–XXXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

HS576S-XXXL
modrá

HS57610
modrá, vel. UNI

HS576S-XXXL
modrá



344 / 345

HS576S-XXXL
modrá

OVERAL ELITE 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % bavlna, 265 g/m2

VELIKOST: 46–64

∙ montérková kombinéza ze 100 % bavlny
∙ zvýšený límec

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8017
červeno-černá

BARVA:

BEAVER / KOMBINÉZY



294

PRE100 11
MATERIÁL: 100 % polyester Oxford (300D), PU zátěr

VELIKOST: M–XXXL

∙ pánská zateplená bunda do pasu s odnímatelnou kapucí
∙ voděodolnost 2 000 mm
∙ zapínání na zip krytý légou na druky a suchý zip
∙ zateplení 100 % polyester, podšívka 100 % polyester 
   taffeta
∙ kontrastní prošití bílou nití

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PRE100 10
MATERIÁL: 100 % polyester Oxford (300D), PU zátěr

VELIKOST: M–XXXL

∙ pánská zateplená parka s odnímatelnou kapucí
∙ voděodolnost 2 000 mm
∙ zapínání na zip krytý légou na druky
∙ zateplení 100 % polyester, podšívka 100 % polyester 
   taffeta
∙ kontrastní prošití bílou nití

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 10

více z kolekce str.H9506
šedo-černá

BARVA:
H9507
šedo-černá

BARVA:



302

370

346 / 347

BEN
MATERIÁL: 320D polyester taslan, PU zátěr

VELIKOST: S–XXXL

∙ pánská zateplená bunda s kapucí
∙ zesílené sedlo a lokty na rukávech
∙ voděodolnost 2 000 mm
∙ zesílené sedlo 94 % polyester, 6 % spandex, podšívka  
 190T polyester, zateplení 100 % polyester, 120 g/m2

∙ stahování v pase a spodního lemu pomocí stoperů
∙ kontrastní doplňky v oranžové barvě

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4TECH 10
MATERIÁL: 100 % polyester, PU zátěr

VELIKOST: M–XXXL

∙ pracovní zimní parka
∙ charakteristické designové prvky řady 4TECH
∙ pevný a odolný materiál
∙ voděodolný materiál 100 % polyester 450D x 450D,  
 PU zátěr, zateplení 100 % polyester, 100 g/m2

∙ taffetová nedrhnoucí podšívka
∙ spodní a horní kapsy s patkami na suchý zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 10

ZIMNÍ BUNDY

více z kolekce str.

více z kolekce str.

H9313
černá

BARVA: H2159
černo-šedá

BARVA:



MERLOT
MATERIÁL: nylon taslan 228T, PU zátěr

VELIKOST: M–XXXL

∙ pánská bunda 3 v 1, možnost využití jako zimní bunda   
 s fleecovým zateplením, lehká šusťáková bunda nebo 
 jako samostatná černá fleecová mikina
∙ svrchní materiál 228T nylon taslan, s PU zátěrem
∙ voděodolnost 2 000 mm, paropropustnost 1 000 mm
∙ taffetová podšívka
∙ fleecová mikina 260 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

RALF
MATERIÁL: 100 % polyester, PA zátěr

VELIKOST: M–XXXL

∙ propracovaná kvalitní pánská nepromokavá bunda
∙ v elegantní šedé barvě s reflexními doplňky
∙ zapínání na zip s dvojitou krycí légou na druky
∙ dvě náprsní kapsy na zip u hlavního zipu 
∙ nakládané vrstvené náprsní a spodní kapsy
∙ vnitřní stahování v pase a na spodním lemu
∙ s odepínatelnou kapucí

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 10

H8149
šedá

BARVA:

H8145
modrá

BARVA:



348 / 349

PHILIP
MATERIÁL: 100 % polyester, mikrovlákno

VELIKOST: S–XXXL

∙ moderní sportovní bunda s odepínatelnou kapucí 
∙ velmi příjemný lehký materiál 100 % polyester 
 mikrovlákno, zateplení 100 % polyester, 300 g/m², 
 voděodolnost 3 000 mm 
∙ s černou prošívanou nylonovou podšívkou
∙ jemné detaily, zajímavý střih oživený zářivě 
 červenou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MILTON
MATERIÁL: 228 T nylon taslan s PU zátěrem

VELIKOST: M–XXXXL

∙ hřejivá a lehká zimní pánská bunda 
∙ zapínání na zip krytý légou
∙ regulace šířky rukávů
∙ zajímavé reflexní aplikace na předním i zadním dílu
∙ kombinace kapes na zip a kapes na suchý zip
∙ s prošívanou nylonovou podšívkou a zateplením 
∙ voděodolnost 3 000 mm, paropropustnost 3 000 mm

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 10

ZIMNÍ BUNDY

H8146
červená

BARVA:

H8147
modrá

H8144
černo-červená

BARVA:



RIVER
MATERIÁL: 100 % polyester rip-stop s PVC zátěrem

VELIKOST: M–XXXL

∙ zimní bunda klasického rovného střihu s vnitřním 
 stahováním v pase
∙ zapínání na krytý zip 
∙ s kontrastním sedlem a reflexními doplňky
∙ voděodolný materiál 100 % polyester rip-stop
 s PVC zátěrem, zateplení 100 % polyester, vnitřní 
 materiál polar fleece

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VOLCANO
MATERIÁL: 320 D polyester taslan s PU zátěrem

VELIKOST: XS–XXXL

∙ zimní bunda s kapucí
∙ materiál 320 D polyester taslan s PU zátěrem, 
 voděodolný, vodní sloupec 2000 mm/m², zateplení 
 100 % polyester, podšívka 190 T polyester
∙ odvětrávání v podpaží
∙ reflexní doplňky
∙ kapsy na zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 10

H2079
šedá

BARVA:

H1062
modrá

BARVA:

H1058
červená

H1063
zelená



350 / 351

BC 60 R
MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: M–XXXL

∙ modro-červená zimní bunda ze 100 % polyesteru 
∙ vnitřní materiál 100 % červený polyester
∙ se zateplením
∙ odnímatelná kapuce
∙ nastavitelná šířka rukávů pomocí pásků

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BC 60
MATERIÁL: 100 % nylon s PVC zátěrem

VELIKOST: M–XXXL

∙ zimní nylonová pánská bunda s PVC zátěrem 
∙ voděodolná s odnímatelnou kapucí
∙ vnitřní materiál 100 % nylon
∙ zapínání na krytý zip
∙ multifunkční kapsy
∙ ve dvou barevných variantách

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 10

ZIMNÍ BUNDY

H1001
zelená

BARVA:

H1002
modrá

H1003
modro-červená

BARVA:



HOWARD
MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: S–XXXL

∙ pánská bunda s odepínatelnou kožešinovou vložkou
∙ svrchní materiál 100 % polyester, odnímatelná 
 kožešinová vložka 70 % akryl, 30 % polyester, 
 prošívané rukávy 100 % polyamid, 60 g/m²
∙ odnímatelné rukávy
∙ zakončení rukávů a spodního lemu na pružné úplety
∙ oboustranný hlavní zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LINO
MATERIÁL: 100 % polyester s PVC zátěrem

VELIKOST: S–XXXL

∙ voděodolná zimní bunda
∙ s odnímatelnými rukávy
∙ vnitřní materiál fleece
∙ zapínání na krytý zip, nastavitelná šířka
 rukávů a spodního lemu
∙ multifunkční kapsy
∙ reflexní doplňky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 10

H1015
šedá

BARVA:

H1016
modrá

H8135
modrá

BARVA:

H8136
černá



352 / 353

ZIMNÍ BUNDY

SERENA
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna

VELIKOST: M–XXXL

∙ zimní pánská bunda ze směsového materiálu
∙ zateplená 100 % polyesterem
∙ oboustranný zip
∙ s odnímatelnou kapucí
∙ nastavitelná šířka v pase a na spodním lemu
∙ rukávy s vnitřní úpletovou manžetou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DANNY
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna

VELIKOST: M–XXXL, XS–XXXXL (H1039)

∙ zimní bunda z příjemného směsového materiálu
∙ vnitřní materiál prošívaná 100 % bavlna
∙ odnímatelné rukávy

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 10

H1039
černá

BARVA:

H1040
zelená

H1079
modrá

BARVA:



oděvy 
pánské
hrudník pas velikost

84—88 70—74     44
S

88—92 74—78     46

92—96 78—82     48
M

96—100 82—88     50

100—104 88—94     52
L

104—108 94—100  54

108—112 100—106    56
XL

112—116 106—112     58

116—120 112—118    60
XXL

120—124 118—124    62

124—128 124—130 64
XXXL

128—132 130—136 66



354 / 355

NICOLAS
NICOLAS K
MATERIÁL: 100 % bavlna, 140 g/m2

VELIKOST: S–XXXL

∙ tradiční vatované zimní oděvy z impregnovaného 
 plátna, 100 % bavlna
∙ vnitřní materiál ze 100 % bavlny
∙ kvalitní zateplení
∙ kabát s límečkem a zapínáním na knoflíky,  
 s odnímatelnou kapucí a dvěma kapsami
∙ kalhoty do pasu se zapínáním na knoflíky,
 pásky na stahování nohavic

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10

ZIMNÍ BUNDY

H1004
zelená,
vatovaný kabát

BARVA:

NICOLAS H1005
zelená,
vatované kalhoty

BARVA:

NICOLAS K



OLIVER
MATERIÁL: 100 % polyester, TPU membrána

VELIKOST: S–XXXL
BARVA: 

H2133
šedá

H2134
modrá

H2135
zelená

∙ pánská pletená bunda
∙ kombinace pleteniny a softshellu s voděodolnou úpravou
∙ materiál 100 % polyester, TPU membrána, podšívka fleece, 430 g/m2 

∙ voděodolnost 8 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ velmi příjemná na nošení
∙ náprsní a spodní kapsy na zip
∙ nastavení šířky rukávu pomocí suchého zipu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20



356 / 357

JORDAN
MATERIÁL: 90 % polyester, 10 % polyamid, 380 g/m2

VELIKOST: S–XXXL
BARVA: 

H2075
modrá

∙ pánská sportovní bunda s kapucí
∙ vnější materiál bundy 90 % polyester,
 10 % polyamid, 380 g/m2, zateplení rukávů
 100 % polyester, 100 g/m²
∙ v pase pružný úplet, zapínání na zip
∙ dvě vnitřní kapsy a dvě kapsy na zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

FELIX
MATERIÁL: 100 % polyester 210 T rip-stop, PU zátěr

VELIKOST: S–XXXL
BARVA: 

H2141
modrá

H2142
zelená

∙ lehká pánská nepromokavá bunda
∙ podšívka mesh na předním a zadním dílu, taffeta 
 na rukávech
∙ s odnímatelnou kapucí
∙ náprsní a spodní kapsy na zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 1MOQ 10

CELOROČNÍ BUNDY



302

274

 NEW

více z kolekce 
str.

4TECH 12
MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex, TPU membrána

VELIKOST: S–XXXL

∙ designová pánská softshellová bunda se zajímavým  
 potiskem
∙ voděodolnost 10 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ odnímatelná kapuce se stahováním pomocí stoperů
∙ zapínání na zip krytý légou na suchý zip
∙ nastavitelné rukávy pomocí suchých zipů
∙ modré dekorativní doplňky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

více z kolekce str.

R8ED+ 12
MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex

VELIKOST: S–XXXL

∙ designová pánská softshellová bunda s reflexním potiskem
∙ voděodolnost 10 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ podšívka 100 % polyester, zadní část stříbrný mesh
∙ odnímatelná kapuce se stahováním pomocí stoperů
∙ zapínání na reverzní zip kryté částečně légou na suchý zip
∙ 3 kapsy na zip, 1 kapsa s klopou, kapsička na rukávu, 
  vnitřní kapsy
∙ pružné vnitřní manžety u rukávů, nastavitelné rukávy 
  pomocí suchých zipů
∙ stahování spodního lemu pomocí stoperů

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

H9705
modrá

BARVA:

H9315
černá

BARVA:



294

358 / 359

více z kolekce str.

PRE100 12
MATERIÁL: 96 % polyester, 4 % spandex, TPU membrána

VELIKOST: S–XXXL
BARVA: 

H9509
zeleno-černá

∙ pánská softshellová bunda
∙ voděodolnost 5 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ podšívka fleece 100 % polyester, 320 g/m2

∙ spodní a náprsní kapsy na zip
∙ hlavní zapínání na zip krytý légou na suchý zip
∙ nastavitelná šířka rukávů na suchý zip

H9510
červeno-černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 SPIRIT
MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex, TPU membrána

VELIKOST: S–XXXL, XXXXL (H2037); M, XL, XXXL (H2106)
BARVA: 

H2003
červená

H2037
černá

H2106
černá, prodl. vel. 194 cm

∙ skvěle padnoucí pánská softshellová bunda 
∙ voděodolný materiál, voděodolnost 
 10 000 mm, MVP 800 g/m²/24 h
∙ hřejivá podšívka z mikro polar fleece 100 % polyester
∙ s odepínatelnou kapucí
∙ voděodolné zipy 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

SOFTSHELLOVÉ BUNDY

černá



BLAKE
MATERIÁL: 100 % polyester, Oxland 300D

VELIKOST: S–XXXL

∙ zimní zateplená pánská softshellová bunda
∙ měkký materiál příjemný na nošení
∙ voděodolný materiál odolný proti větru
∙ zateplení 100 % polyester, 100 g/m2

∙ voděodolnost 8 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ spodní kapsy a náprsní kapsa na zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10SPIRIT 07
MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex,
TPU membrána, zateplení 100 % polyester

VELIKOST: S–XXXL

∙ zimní zateplená pánská softshellová bunda
∙ voděodolný materiál s TPU membránou, voděodolnost 
 10 000 mm, MVP 800 g/m²/24 h, hřejivá podšívka 
 z mikro polar fleece 100 % polyester
∙ voděodolné zipy

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10

H2043
černá

BARVA:

H2042
červená

H2139
černá

BARVA:



360 / 361

DALE
MATERIÁL: 96 % polyester, 4 % spandex, 
TPU membrána

VELIKOST: S–XXXL

∙ dobře padnoucí pánská softshellová 
  bunda
∙ voděodolný materiál
∙ hřejivá podšívka z mikro polar fleece 
  100 % polyester
∙ voděodolnost 5 000 mm, prodyšnost 
  800 mm
∙ spodní a náprsní kapsy na zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 BRICE
MATERIÁL: 94 % polyester, 6 % spandex, 
TPU membrána

VELIKOST: S–XXXL

∙ pánská softshellová bunda 
∙ voděodolnost 8 000 mm, prodyšnost 
  1 000 mm
∙ v kombinaci s nylon taslan rip-stop 228T 
  odolným proti oděru s PU zátěrem,  
  voděodolnost 2 000 mm
∙ hřejivá podšívka z mikro polar fleece 
  100 % polyester

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

JETT
MATERIÁL: 100 % polyester, TPU 
membrána

VELIKOST: S–XXXL

∙ lehká pánská softshellová bunda
∙ skvěle padnoucí rovný střih 
∙ voděodolný materiál 100 % polyester 
 30D/24F s TPU membránou
∙ v kombinaci s materiálem odolným proti 
  oděru ze 100 % polyesteru rip-stop s PVC 
  zátěrem
∙ lehká podšívka ze síťoviny 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 201MOQ 20

SOFTSHELLOVÉ BUNDY

H2136
černo-šedá

BARVA:

H2138
černo-červená

BARVA:

H2137
černo-modrá

BARVA:



ANIMA
MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex, TPU membrána

VELIKOST: XS–XXXL

∙ dámská softshellová bunda s odepínatelnou kapucí
∙ mírně projmutý střih lichotí postavě
∙ voděodolný materiál, voděodolnost 
 10 000 mm, MVP 800 g/m²/24 h
∙ hřejivá podšívka z mikro polar fleece 100 % polyester
∙ voděodolné zipy 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

H2004
černá

BARVA:

H2002
červená

BARVA:



362 / 363

SOFTSHELLOVÉ BUNDY

ROSE WINTER
MATERIÁL: 96 % polyester, 4 % spandex

VELIKOST: S–XXXL

∙ elegantní zateplená dámská softshellová bunda 
 s potiskem
∙ nylonová podšívka, zateplení 100 % polyester
∙ voděodolnost 1000 mm, prodyšnost 1000 mm
∙ kapuce se stahováním pomocí stoperů
∙ 3 kapsy na zip
∙ stahování spodního lemu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ROSE
MATERIÁL: 96 % polyester, 4 % spandex

VELIKOST: S–XXXL

∙ elegantní dámská softshellová bunda s potiskem
∙ podšívka fleece 100 % polyester, 280 g/m2

∙ voděodolnost 1 000 mm, prodyšnost 1 000 mm
∙ kapuce obšitá pružinkou
∙ 3 kapsy na zip
∙ stahování spodního lemu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 1MOQ 10

H2152
černá

BARVA:

H2153
tyrkys

H2154
černá

BARVA:



374

JESSICA
MATERIÁL: 100 % polyester fleece, 500 g/m2

VELIKOST: XS–XL
BARVA: 

H2070
hnědo-růžová

∙ dámská fleecová hřejivá bunda
∙ velmi kvalitní provedení, ploché švy
∙ zipy a jemné detaily sladěné s podšívkou
∙ kapsy na zip, regulovatelná šířka spodního lemu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

YVONNE
MATERIÁL: 100 % polyester fleece, 280 g/m2

VELIKOST: XS–XXL
BARVA: 

H2103
modrá

H2102
bílá

∙ stylová fleecová dámská mikina  
 z kvalitního materiálu
∙ skvěle vypracovaný střih s vídeňskými švy, 280 g/m²
∙ dvě spodní kapsy
∙ zajímavé detaily - zip, garáž na zip
 a ozdobné švy v pastelových barvách
∙ bílo-mintová a světle modrá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 1MOQ 10

více z kolekce str.



364 / 365

FLEECOVÉ BUNDY

JACKIE
MATERIÁL: 100 % polyester mikro fleece, 180 g/m2

VELIKOST: S–XXXL
BARVA: 

H2091
černá

H2092
modrá

∙ pánská lehká mikina z hebkého mikro fleece, 
 příjemná na nošení, 180 g/m²
∙ se stojáčkem a zipem
∙ ploché švy, kvalitní provedení
∙ ve dvou barevných variantách

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DIANA
MATERIÁL: 100 % polyester mikro fleece, 180 g/m2

VELIKOST: XS–XXL
BARVA: 

H2089
lila

H2090
černá

∙ dámská lehká mikina z hebkého mikro 
 fleece, příjemná na nošení, 180 g/m²
∙ se stojáčkem a zipem
∙ ploché švy, kvalitní provedení 
∙ ve dvou barevných variantách

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 1MOQ 20



302

BARVA: 

H9314
černá

4TECH 14
MATERIÁL: fleece 100 % polyester, 250 g/m2

VELIKOST: M–XXXL

∙ pánská fleecová mikina
∙ designové prvky kolekce ARDON®4TECH
∙ kvalitní a tvarově stálá s plochými švy
∙ zesílení na ramenou a spodních částech 
 rukávů – kvalitní polyester rip-stop odolný  
 proti oděru

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

dokonalý střih
zesílené partie ramen

charakteristické prošívání 
tyrkysové doplňky 

více z kolekce str.



366 / 367

FLEECOVÉ BUNDY

POLAR 280
MATERIÁL: fleece 100 % polyester, 280 g/m2

VELIKOST: S–XXXL

∙ pánská fleecová mikina
∙ hřejivá a příjemná na nošení
∙ tvarově stálá 
∙ klasický střih
∙ 2 spodní kapsy na zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TIMOTHY
MATERIÁL: polar fleece 100 % polyester, 500 g/m²

VELIKOST: S–XXXL

∙ pánská hřejivá fleecová bunda
∙ velmi kvalitní provedení, ploché švy
∙ zipy a jemné detaily sladěné s podšívkou
∙ kapsy na zip, regulovatelná šířka spodního lemu
∙ ve dvou barevných variantách

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 1MOQ 20

H2072
modrá

BARVA:

H2074
červená

H2110
černá

BARVA:



BARVA: 

H2166
červená

BARVA: 

H2167
zelená

designová kolekce
trendy pojetí tón v tónu

dokonalé sladění detailů
vysoká kvalita



368 / 369

MICHAEL
MATERIÁL: 100 % polyester fleece, 280 g/m²

VELIKOST: S–XXXL

∙ pánská fleecová mikina
∙ skvěle padnoucí modely v krásných tónech 
∙ kvalitní a tvarově stálé, s plochými švy
∙ design dotažený v detailu 
∙ decentní doplňky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

BARVA: 

H2100
modrá

FLEECOVÉ BUNDY



294

347

BEN
MATERIÁL: polyester taslan, PU zátěr, zesílené sedlo 
94 % polyester, 6 % spandex, podšívka 190T polyester

VELIKOST: M–XXXL

∙ pánská zateplená vesta
∙ voděodolnost 2 000 mm
∙ zateplení 100 % polyester, 120 g/m2

∙ kontrastní doplňky v oranžové barvě
∙ 3 kapsy na zip
∙ 1 vnitřní kapsa na suchý zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PRE100 06
MATERIÁL: 100 % polyester Oxford (300D)

VELIKOST: M–XXXL

∙ pánská zateplená vesta
∙ voděodolnost 2 000 mm, PU zátěr, zateplení 100 %  
 polyester, podšívka 100 % polyester taffeta
∙ zapínání na zip krytý légou na druky a suchý zip
∙ 1 kapsa krytá patkou, 3 kapsy na zip
∙ 1 vnitřní kapsa na suchý zip
∙ kontrastní prošití bílou nití

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 1MOQ 20

více z kolekce str.

více z kolekce str.

H9508
šedo-černá

BARVA:

H2165
černo-šedá

BARVA:



370 / 371

SWEN
MATERIÁL: 100 % polyester Oxford 210 D, PU zátěr

VELIKOST: M–XXXL

∙ sportovní pánská zateplená vesta 
∙ funkční zesílení ramen 
∙ sedlo s reflexní paspulí pro vyšší viditelnost
∙ voděodolný svrchní materiál 
∙ límec podšitý příjemným fleecem
∙ s taffetovou podšívkou a zateplením ze 100 % polyesteru

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

ZIMNÍ VESTY

H2081
modrá

BARVA:

H2088
zelená

BARVA:

H2082
červená

BARVA:



TONY
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna

VELIKOST: M–XXXL, XS–XXXXL (H2006)
BARVA: 

H2005
zelená

H2006
modrá

H2007
černá

∙ pánská vesta z příjemného směsového materiálu
∙ vnitřní materiál z hladkého nylonu pro snadné   
 oblékání na oděv
∙ zateplení 100 % polyester
∙ zapínání na druky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MAX
MATERIÁL: nylon

VELIKOST: M–XXXL
BARVA: 

H1135
modrá

∙ hřejivá zimní nylonová vesta v modré barvě
∙ s kontrastním sedlem
∙ lemované průramky
∙ fleecová podšívka, 100 % polyester
∙ s kapucí integrovanou v límci

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 1MOQ 20



372 / 373

CLAIRE
MATERIÁL: nylon

VELIKOST: XS–XL
BARVA: 

H2109
černá

∙ dámská zimní vesta
∙ vnější materiál: 310T lesklý nylon, podšívka
 190T polyester, zateplení 100 % polyester
∙ zapínání na zip a druky
∙ obšité průramky
∙ na bocích rozparky na druky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DANNY
MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna

VELIKOST: M–XXXL, XS–XXXXL (H2014)
BARVA: 

H2013
modrá

H2014
černá

H2012
zelená

∙ klasická pracovní pánská vesta
 ze směsového materiálu
∙ příjemná na nošení
∙ se zesíleným manšestrovým sedlem
∙ s nylonovou podšívkou a zateplením
 ze 100 % polyesteru
∙ multifunkční kapsy na zip a na suchý zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 1MOQ 10

ZIMNÍ VESTY



369

SPIRIT 05
MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex, TPU membrána

VELIKOST: S–XXXL

∙ praktická vzdušná softshellová vesta
∙ kombinace černé a decentního potisku na sedle
∙ s reflexními doplňky
∙ voděodolný materiál, voděodolnost 10 000 mm, MVP 800 g/m²/24 h
∙ příjemná tenká fleecová podšívka 100 % polyester
∙ náprsní kapsa a dvě spodní kapsy na zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20 MARTIN
MATERIÁL: fleece 100 % polyester, 280 g/m2

VELIKOST: S–XXXL

∙ pánská fleecová vesta
∙ skvěle padnoucí model v krásných
 tónech modré barvy
∙ kvalitní a tvarově stálá, s plochými švy
∙ decentní doplňky v tmavě šedé barvě

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

více z kolekce str.

H2052
černá

BARVA:
H2101
modrá

BARVA:



364

374 / 375

JANETTE
MATERIÁL: 100 % polyester, 280 g/m2

VELIKOST: XS–XXL

∙ originální fleecová dámská vesta
∙ krásný střih s vídeňskými švy a dvěma kapsami
∙ lemování průramků a stojáčku, zip, garáž
 na zip a ozdobné ploché švy v pastelových barvách
∙ bílo-mintová a světle modrá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 20

SOFTSHELLOVÉ A FLEECOVÉ VESTY

více z kolekce str.

H2104
bílá

BARVA:

H2105
modrá



PHANTOM 1MOQ 20

MATERIÁL: 93 % polyester, 7 % spandex, TPU 
membrána

VELIKOST: S–XXXL

∙ pánské softshellové kalhoty do pasu
∙ voděodolnost 8 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ zesílení kolen a zadního dílu nohavic pomocí 
 materiálu Oxford 100 % polyester
∙ hřejivá podšívka z mikro polar fleece 100 %  
 polyester, 310 g/m2

∙ 4 kapsy na zip, pružný pas na zadním dílu
∙ na nohavicích rozparky na zip podšité síťovinou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BC 60 K 1MOQ 25

MATERIÁL: 100 % nylon

VELIKOST: M–XXXL
BARVA: 

H1030
modrá

∙ zimní kalhoty s laclem
∙ svrchní materiál 100 % nylon  
 s PVC zátěrem,
∙ vnitřní materiál 100 % nylon
∙ elastický pas
∙ šle s plastovou sponou
∙ tři kapsy

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H2140
černá

BARVA:



376 / 377

HILL 1MOQ 20

MATERIÁL: 97 % polyester, 3 % spandex

VELIKOST: S–XXL

∙ outdoorové voděodpudivé pánské kalhoty
∙ pohodlný a skvěle padnoucí střih
∙ rychleschnoucí materiál
∙ průhmatové kapsy a kapsy na zip
∙ včetně textilního pásku s plastovou sponou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LINO 08 1MOQ 25

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: S–XXXL

∙ zimní kalhoty do pasu modré
∙ svrchní materiál 100 % polyester, vnitřní   
 materiál fleece
∙ elastický pas, 2 kapsy na suchý zip
∙ nastavitelná šířka nohavic, reflexní proužek

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

KALHOTY

H1137
modrá

BARVA:

H2129
černá

BARVA:



laboratoř 
zkumavka

ERIK
ELIN

1MOQ 40

MATERIÁL: 100 % bavlna, 190 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

SANDER
SANDER WOMAN

1MOQ 40

MATERIÁL: 100 % bavlna, 190 g/m2

VELIKOST: 46–64, 40–62 (H7054)         
BARVA:

H7053
bílá
pánské

SANDER

      

H7054
bílá
dámské

SANDER WOMAN

∙ pánské a dámské bílé kalhoty

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: 46–64, 40–62 (H7047) 
BARVA:

H7041
bílá
pánský

ERIK

     

H7047
bílá
dámský

ELIN

∙ keprový plášť s dlouhým rukávem
∙ zapínání na knoflíky, s límečkem



378 / 379

ALBA
ALBA WOMAN

1MOQ 40

MATERIÁL: 100 % bavlna, 145 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LISA 1MOQ 40

MATERIÁL: 100 % bavlna, 145 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BÍLÉ ODĚVY

VELIKOST: 46–64, 42–64 (H13062)         
BARVA:

H13056
bílá
pánská

ALBA

      

H13062
bílá
dámská

ALBA WOMAN

∙ pánská a dámská bílá košile s krátkým 
 rukávem, 100 % bavlna, 145 g/m2

VELIKOST: 42–64
BARVA:

H5455
bílá       

∙ dámská halena, 100 % bavlna, 145 g/m2,  
 růžové doplňky



RONDON 1MOQ

MATERIÁL: 100 % bavlna, 220 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PEPITO 01 1MOQ

MATERIÁL: 100 % bavlna, 210 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: 42–64
BARVA:

H7034
bílá      

∙ kuchařský rondon s dvouřadým zapínáním

VELIKOST: 46–64
BARVA:

H7037
černo-bílá      

∙ řeznická blůza, černo-bílé pepito



380 / 381

CLARA 1MOQ

MATERIÁL: polar fleece, 320 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BÍLÉ ODĚVY

PEPITO 02 1MOQ

MATERIÁL: 100 % bavlna, 210 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: 46–64
BARVA:

H7038
černo-bílá      

∙ řeznické kalhoty, černo-bílé pepito

VELIKOST: 38–64
BARVA:

H2036
bílá      

∙ bílá fleecová vesta, sedlo,  
 dvě kapsy na zip



JANETTE 1MOQ 20

MATERIÁL: fleece, 100 % polyester, 280 g/m2

VELIKOST: XS–XXL

∙ originální fleecová dámská vesta
∙ krásný střih s vídeňskými švy a dvěma kapsami, 
∙ lemování průramků a stojáčku, zip, garáž na zip  
 a ozdobné ploché švy v pastelových barvách

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

YVONNE 1MOQ 20

MATERIÁL: fleece, 100 % polyester, 280 g/m2

VELIKOST: XS–XXL

∙ stylová fleecová dámská mikina z kvalitního materiálu
∙ skvěle vypracovaný střih s vídeňskými švy, 280 g/m²
∙ dvě spodní kapsy
∙ zajímavé detaily – zip, garáž na zip a ozdobné švy
 v pastelových barvách

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H2102
bílá

BARVA:

H2104
bílá

BARVA:



382 / 383

BÍLÉ ODĚVY

IDA 1MOQ 40

MATERIÁL: 100 % bavlna, 248 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

AMY 1MOQ 40

MATERIÁL: 100 % bavlna, 248 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: uni    
BARVA:

H7021
bílá      

∙ zástěra s laclem 85 x 99 cm

VELIKOST: uni
BARVA:

H7017
bílá      

∙ zástěra do pasu 72 x 62 cm



TINA 100MOQ 1000

MATERIÁL: polypropylen

VELIKOST: uni

∙ bílá jednorázová čepice s kšiltem

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H4045/W
bílá Ø 53 cm

H4045/B
modrá Ø 53 cm

H4045/G
zelená Ø 53 cm

H4045/R
červená Ø 53 cm

H4059/W
bílá Ø 61 cm

H4059/B
modrá Ø 61 cm

H4059/G
zelená Ø 61 cm

H4059/R
červená Ø 61 cm

H4062/B
modrá Ø 61 cm, 
detekovatelná, AL proužek pro 
zjištění detektorem kovu

H4047
bílá

BARVA:

INA 100MOQ 1000

MATERIÁL: polypropylen

VELIKOST: Ø 53 cm a Ø 61 cm

∙ jednorázová čepice

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



384 / 385

ULA 100MOQ 1000

MATERIÁL: polypropylen

VELIKOST: uni

∙ jednorázová čepice, provedení klip,
 ve třech barevných variantách

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H4046/G
zelená

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

H4061/G
zelená, detekovatelná, 
AL proužek pro zjištění 
detektorem kovu

H4046/W
bílá

H4046/B
modrá

H4061/W
bílá, detekovatelná, AL 
proužek pro zjištění 
detektorem kovu

H4061/B
modrá, detekovatelná, 
AL proužek pro zjištění 
detektorem kovu



EVE 50MOQ 2000

MATERIÁL: polypropylen

VELIKOST: uni
BARVA: 

H4049
bílá

∙ bílá rouška s dvojitým upínacím 
  systémem, tři sklady

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ASTROCAP 50MOQ 500

MATERIÁL: polypropylen

VELIKOST: uni
BARVA: 

H9070/W
bílá

H9070/B
modrá

∙ jednorázová kukla z netkané textilie  
 s integrovanou ústenkou
∙ určena pro prostředí s maximálními 
  nároky na hygienu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

EGO 100MOQ 1000

MATERIÁL: polypropylen

VELIKOST: uni
BARVA: 

H4063
bílá

∙ detekovatelná jednorázová vousenka
∙ AL proužek pro zjištění detektorem kovu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



386 / 387

SKIN 100MOQ 1000

MATERIÁL: polyetylen

VELIKOST: délka 40 cm

∙ polyetylenový rukávník, tloušťka 16 mikronů

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H4048/W
bílá

H4048/B
modrá

H4060/B
modrá, detekovatelná, 
AL proužek pro zjištění 
detektorem kovu

H4060/R
červená, detekovatelná, 
AL proužek pro zjištění 
detektorem kovu

H4060/W
bílá, detekovatelná, 
AL proužek pro zjištění 
detektorem kovu

LUKE 100MOQ 2000

MATERIÁL: polyetylen

VELIKOST: uni
BARVA: 

H4051
modrá

H4065
modrá, detekovatelná, 
AL proužek pro zjištění 
detektorem kovu

∙ návleky na obuv, 2,5 g, 15 x 41 cm

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

KIM 100MOQ 1000

MATERIÁL: polypropylen

VELIKOST: uni
BARVA: 

H4050
modrá

∙ návleky na obuv, s protiskluzovou úpravou, 35 g, 
 16 x 39 cm

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

H4060/G
zelená, detekovatelná, 
AL proužek pro zjištění 
detektorem kovu



STEVE 10MOQ 200

MATERIÁL: polyetylen

VELIKOST: uni
BARVA: 

H4043
bílá

∙ bílý polyetylenový plášť, tloušťka 30 mikronů 
∙ zapínání na druky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LAURA 100MOQ 1000

MATERIÁL: polyetylen

VELIKOST: 120 x 70 cm, tloušťka 30 mikronů; 
125 x 80 cm, tloušťka 20 mikronů (H4064)
BARVA: 

H4044
bílá

H4057
modrá

H4064
modrá, detekovatelná, 
AL proužek pro zjištění 
detektorem kovu

∙ jednorázová zástěra

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



388 / 389

PEPE 1MOQ 50

MATERIÁL: polypropylen SPP, 40 g/m²

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

VELIKOST: L–XXL
BARVA: 

H4041
bílá

H4041/B
modrá

∙ plášť se stojáčkem, dvě kapsy, zapínání na zip, 
  elastické manžety

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

SYLVIE 1MOQ 50

MATERIÁL: polypropylen SPP, 40 g/m²

VELIKOST: L–XXL
BARVA: 

H4040
bílá

H4040/B
modrá

H4040/G
zelená

H4040/R
červená

∙ plášť z polypropylenu
∙ zapínání na čtyři druky, elastické manžety

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H4040/V
bílá, zapínání 
na suchý zip



 CAT. III

GUARD 1MOQ 50

MATERIÁL: 3-vrstvý voděodolný materiál SMS®, 60 
g/m2 s antistatickou úpravou

VELIKOST: L –XXXL
BARVA: 

H4053
bílá

∙ bílý jednorázový ochranný overal s elastickou 
 kapucí, elastické manžety a pas
∙ zapínaní na zip krytý légou
∙ je určený k ochraně proti částicím a proti částečnému 
 potřísnění kapalinami nebo postřiku, vhodný 
 pro práci ve výbušném prostředí, strojírenství, v 
 automobilovém a chemickém průmyslu

ANDREW 1MOQ 50

MATERIÁL: polypropylen, 40 g/m²

VELIKOST: L –XXL
BARVA: 

H4042
bílá

∙ bílá kombinéza s elastickou kapucí
∙ elastické manžety a pas
∙ zapínání na zip

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MIKE 10MOQ 200

MATERIÁL: polyetylen, 70 g/m²

VELIKOST: uni
BARVA: 

H4052/W
bílá

∙ polyetylenový plášť do deště
∙ oblékání přes hlavu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



 CAT. III

390 / 391

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

TYVEK CLASSIC XPERT 1MOQ 100

MATERIÁL: Tyvek® (netkaný polyetylen)

VELIKOST: M–XXXL
BARVA: 

H9001
bílá

∙ bílý jednorázový ochranný overal z materiálu Tyvek® (netkaný polyetylen)
∙ tvoří velmi účinnou bariéru proti tekutinám a částicím, ale současně zůstává  
 propustný vzduchu a vodní páře
∙ třídílná kapuce, elastický pas, manžety a kotníky, zip krytý légou
∙ antistatický, bez silikonu
∙ je vhodný pro práce v prostředí s nebezpečím výbuchu vznikajícím   
 elektrostatickým nábojem
∙ vhodný pro práci v mikroelektronice, v automobilovém průmyslu, strojírenství,  
 chemickém průmyslu a při průmyslovém čištění

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



4515 1MOQ 20

MATERIÁL: prodyšný materiál na bázi SMS

NORMA: EN 1073-2:2002 Třída 1 Radioaktivní částice kromě EN 863 
proděravění
OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi
VELIKOST: M–XXL
BARVA: 

H9035
bílá

∙ jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný, 
 snižuje nežádoucí zahřívání, bez antistatického povrchu, dvoucestný 
 zip s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu
∙ určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6), 
 nebezpečnému prachu (typ 5)
∙ použití při kontrole azbestu, pokládání izolace, při výrobě cementu, 
 broušení a čištění, při čištění zařízení v lehkém strojírenství 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4510 1MOQ 20

MATERIÁL: netkaná laminátová tkanina s antistatickým povrchem

NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana, EN 1073-2:2002 Třída 1 
Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění 
OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi
VELIKOST: M–XXL
BARVA: 

H9037
bílá

∙ jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, minimálně 
 pouští vlákna, dvoucestný zip s légou, elastické zakončení rukávů, 
 nohavic, kapuce a pasu
∙ vhodný jako ochrana proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6), 
 nebezpečnému prachu (typ 5)
∙ použití při čištění zařízení v lehkém strojírenství 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



392 / 393

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

4530 1MOQ 20

MATERIÁL: prodyšný materiál na bázi SMS s antistatickým povrchem

NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana EN 1073-2:2002 Třída 1 
Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění, EN 533 (Index 1) - 
Horko a plameny
OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi
VELIKOST: M–XXL
BARVA: 

H9028
modrá

∙ jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný, 
 snižuje nežádoucí zahřívání, s antistatickou vrstvou, dvoucestný zip 
 s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu, 
 zesílený klín pro zvýšenou odolnost
∙ index snížené hořlavosti kategorie I
∙ určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6), 
 nebezpečnému prachu (typ 5)
∙ použití při výrobě cementu, broušení a čištění, ropný a plynový 
 průmysl, čištění zařízení v lehkém strojírenství, kontrola azbestu, 
 pokládání izolace, malování a zdobení

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4520 1MOQ 20

MATERIÁL: prodyšný materiál na bázi SMS s antistatickým povrchem

NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana, EN 1073-2:2002 Třída 1 
Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění
OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi
VELIKOST: M–XXL
BARVA: 

H9022
bílá

∙ jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný, 
 snižuje nežádoucí zahřívání, s antistatickou vrstvou, minimálně 
 pouští vlákna, dvoucestný zip s légou, elastické zakončení rukávů, 
 nohavic, kapuce a pasu, 3-dílná kapuce pro zvýšenou kompatibilitu 
 s dalšími OOPP
∙ určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6), 
 nebezpečnému prachu (typ 5)
∙ použití při kontrole azbestu, pokládání izolace, ve stavebnictví, 
 stříkání nátěrových hmot, čištění zařízení v lehkém strojírenství 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



4535 1MOQ 20

MATERIÁL: laminátová mikroporézní tkanina

NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana
EN 1073-2:2002 Třída 1 Radioaktivní částice kromě EN 863 
proděravění
OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi
VELIKOST: M–XXL
BARVA: 

H9036
bílo-modrá

∙ jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný, 
 minimální pouštění vláken, vyztužená vložka, dvoucestný zip 
 s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu
∙ kombinuje vynikající chemickou bariéru netřepivé přední části 
 s prodyšností a pohodlím modrého dílu na zádech, určen 
 na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6), 
 nebezpečnému prachu (typ 5)
∙ čištění zařízení v lehkém strojírenství, stříkání nátěrových hmot

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4532+ 1MOQ 20

MATERIÁL: prodyšný materiál na bázi SMS s antistatickým povrchem

NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana EN 1073-2:2002 Třída 1 
Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění, EN 533 (Index 1) - 
Horko a plameny
OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi
VELIKOST: M–XXXL
BARVA: 

H9044
modrá

∙ jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný, 
 snižuje nežádoucí zahřívání, s antistatickou vrstvou, dvoucestný zip 
 s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu, 
 zesílený klín pro zvýšenou odolnost
∙ speciální úprava zajišťuje odolnost vůči alkoholům 
 a zvýšenou odolnost proti olejům a rozpouštědlům
∙ určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6), 
 nebezpečnému prachu (typ 5)
∙ použití při výrobě cementu, čištění zařízení v lehkém strojírenství

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



394 / 395

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

4565 1MOQ 20

MATERIÁL: netkaný laminát s antistatickým povrchem

NORMA: EN 14126 - Infekční činidla, EN 1149-5 Antistatická ochrana,
EN 1073-2:2002 Třída 1 Radioaktivní částice kromě EN 863 
proděravění
OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi
VELIKOST: M–XXL
BARVA: 

H9030
bílá s červeným lemováním

∙ jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný, 
 minimální pouštění vláken, 3-dílné provedení kapuce pro zvýšenou 
 kompatibilitu s dalšími OOPP, dvoucestný zip s těsnící  légou, 
 elastické zakončení rukávů, nohavic, kapuce a pasu, přelepené švy 
 pro extra ochranu
∙ určen na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6), 
 nebezpečnému prachu (typ 5) a postřiku ve formě spreje (typ 4)
∙ nabízí ochranu před biologickými kontaminanty (testováno 
 pro EN 14126)
∙ použití ve farmaceutickém průmyslu, při přípravě a míchání 
 chemikálií, postřik pesticidy

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4540+ 1MOQ 20

MATERIÁL: laminátová mikroporézní tkanina s antistatickým povrchem

NORMA: EN 1149-5 Antistatická ochrana, EN 1073-2:2002 Třída 1 
Radioaktivní částice kromě EN 863 proděravění
OCHRANA: prach a potřísnění chemikáliemi
VELIKOST: M–XXL
BARVA: 

H9029
bílo-modrá

∙ jednorázový ochranný oděv s kapucí kategorie  III, prodyšný, 
 minimální pouštění vláken, zesílený klín pro zvýšenou odolnost, 
 3-dílné provedení kapuce pro zvýšenou kompatibilitu s dalšími 
 OOPP, dvoucestný zip s légou, elastické zakončení rukávů, nohavic, 
 kapuce a pasu
∙ kombinuje vynikající chemickou bariéru netřepivé přední části 
 s prodyšností a pohodlím modrého dílu na zádech, určen 
 na ochranu proti lehkému postříkání kapalinou (typ 6), 
 nebezpečnému prachu (typ 5)
∙ použití při stříkání nátěrových hmot, čištění zařízení v lehkém 
 strojírenství, výroba cementu, farmaceutický průmysl

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



H13090

H13092

H13201

H13200

H13089

H13091

zelená

BARVA:

navy

BARVA:

černá

BARVA:

bílá

BARVA:

červená

BARVA:

král. modrá

BARVA:

ROMA 1MOQ 100

∙ tričko s krátkým rukávem, výstřih do „V“

MATERIÁL: 100 % bavlna, 160 g/m2

VELIKOST: M–XXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



H13008 H13006 H13009

H13005

H13002

H13003H13004 H13007

H13001

396 / 397

LIMA 1MOQ 100

∙ tričko s krátkým rukávem

MATERIÁL: 100 % bavlna, 160 g/m2

VELIKOST: S - XXXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedá-melír

BARVA:

žlutá

BARVA:

oranžová

BARVA:

zelená

BARVA:

červená

BARVA:

navy

BARVA:

král. modrá

BARVA:

černá

BARVA:

bílá

BARVA:

TRIČKA



H13099 H13102

H13127

H13100

H13124H13125

bílá

BARVA:

červená

BARVA:

antracit

BARVA:

královská modrá

BARVA:

černá

BARVA:

navy

BARVA:

LIMA
EXCLUSIVE

1MOQ 100

∙ tričko s krátkým rukávem
∙ velmi kvalitní materiál, vysoká gramáž

MATERIÁL: 100 % bavlna, 190 g/m2

VELIKOST: S–XXXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



H13018

H13012 H13013

H13017

H13011

398 / 399

CUBA 1MOQ 100

∙ tričko s dlouhým rukávem

MATERIÁL: 100 % bavlna, 160 g/m2

VELIKOST: S–XXXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedá

BARVA:

červená

BARVA:

navy

BARVA:

černá

BARVA:

bílá

BARVA:

TRIČKA



H13107
NORA PIKE

H13085
NORA PIKE

H13093
NORA PIKE

H13105
NORA PIKE

H13112
NORA PIKE

H13034
NORA

H13028
NORA

H13030
NORA

H13029
NORA 

H13113
NORA PIKE

H13033
NORA 

H13027
NORA 

NORA
NORA PIKE 1MOQ 50

∙ polokošile s krátkým rukávem

MATERIÁL: 100 % bavlna, 180 g/m2 

(NORA), 65 % bavlna, 35 % polyester, 
200 g/m2 (NORA PIKE) 

VELIKOST: S - XXXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedá-melír červená král. modrá navy černá

BARVA: BARVA: BARVA: BARVA: BARVA:

šedá-melír červená král. modrá navy černá bílá

BARVA: BARVA: BARVA: BARVA: BARVA: BARVA:

bílá

BARVA:



274

400 / 401

JONAH WINTER 1MOQ 10

MATERIÁL:  100 % bavlna, 140 g/m2, 
zateplení 100 % polyester, 120 g/m2, 
podšívka taffeta 190T
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

H20087
modro-černá      

∙ zimní flanelová košile

JONAH 1MOQ 40

MATERIÁL:  100 % bavlna, 160 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: 39–48
BARVA:

H13086
červená

         

H20086
modrá

∙ flanelová košile
∙ zapínání na knoflíky

R8ED+ T-SHIRT
MATERIÁL: 100 % bavlna, 200 g/m2

VELIKOST: S–XXXL
BARVA:
H9704
světle modrá

∙ kvalitní tričko s krátkým rukávem z řady 
 R8ED+
∙ zdvojené kontrastní lemy
∙ originální reflexní potisk

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

POLOKOŠILE/KOŠILE

více z kolekce str.



H13050 H13128

H13129 H13047H13044

H13045H13046 H13049

H13043

DONA 1MOQ 100

∙ mikina s dlouhým rukávem, v pase s úpletem

MATERIÁL: 65 % bavlna, 35 % polyester, 300 g/m2

VELIKOST: S–XXXL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MIKINY

šedá-melír

BARVA:

žlutá

BARVA:

oranžová

BARVA:

zelená

BARVA:

červená

BARVA:

navy

BARVA:

král. modrá

BARVA:

černá

BARVA:

bílá

BARVA:



402 / 403

MARCUS
1MOQ 5

MATERIÁL: 100 % bavlna

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LUKAS 1MOQ

MATERIÁL: 100 % bavlna

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: M–XXXL    
BARVA:

H14002
šedá      

∙ pánské spodky

VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H14004
se vzorem      

∙ pánské trenýrky

FUNKČNÍ A SPODNÍ PRÁDLO

MOVE 1MOQ 40

MATERIÁL:  95 % polyester, 5 % spandex

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: M–XXL    
BARVA:

H2131
modrá     

∙ funkční triko s kapucí, zapínání na zip
∙ rychleschnoucí (Quick-dry function)
∙ stahování spodního lemu pomocí stoperů
∙ kapsička na MP3



NAVI 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % kvalitní merino vlna, 200 g/m2

VELIKOST: S–XXL
BARVA:

H10043
černá      

∙ kvalitní funkční spodky, dlouhé nohavice, 
 pružný pas
∙ hodnotný přírodní materiál
∙ kontrastní modré prošití

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NAVI 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % kvalitní merino vlna, 200 g/m2

VELIKOST: S–XXL
BARVA:

H10042
černá      

∙ vysoce kvalitní funkční triko s dlouhými rukávy
∙ hodnotný přírodní materiál
∙ kontrastní modré prošití

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



404 / 405

FUNKČNÍ A SPODNÍ PRÁDLO

TRIP 1MOQ 40

MATERIÁL: 65 % bambus, 30 % tencel, 5 % spandex

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TRIP 1MOQ 40

MATERIÁL: 65 % bambus, 30 % tencel, 5 % spandex

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: S–XXXL    
BARVA:

H10039
černá, 
krátký rukáv     

H10040
černá, 
dlouhý rukáv

∙ funkční tričko s krátkým nebo dlouhým rukávem

VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

H10041
černá      

∙ funkční spodky, dlouhé nohavice, pružný pas



S478 1MOQ 48

MATERIÁL: 100 % polyester, 150 g/m2

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 2
VELIKOST: XS–5XL
BARVA:

H8160
žlutá      

∙ tričko s reflexními pruhy: 
 2 horizontální, 2 vertikální

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

XAVER 1MOQ

MATERIÁL: balvna, 160 g/m2

VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

H17256
oranžová      

∙ tričko s reflexním pruhem na předním
 a zadním dílu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ALEX 1MOQ 100

MATERIÁL: 100 % polyester, 120 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 2
VELIKOST: L–XXXL, (uni–XL), 
XXXXL (H2019)
BARVA:

           

∙ lehká výstražná vesta z pleteného 
 reflexního polyesteru
∙ pohodlné zapínání na suchý zip
∙ s reflexními prvky

H2017
oranžová
vel. L –XXXL

H2019
oranžová 
vel. XXXXL

žlutá
vel. L –XXXL

H2018



 NEW

 NEW

406 / 407

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

S477 1MOQ 48

MATERIÁL: 100 % polyester, 175 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 2
VELIKOST: XS–5XL
BARVA:

H8161
žlutá      

∙ polokošile s krátkým rukávem
 s reflexními prvky
∙ límeček v kontrastní barvě

REF 101 1MOQ 50

MATERIÁL:  65 % bavlna, 35 % polyester, 
175 g/m2

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 2
VELIKOST: S–4XL
BARVA:

H8901
hi-viz žlutá      

∙ tričko s reflexními pruhy: 2 horizontální, 
 2 vertikální

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

REF 201 1MOQ 50

MATERIÁL: 65 % bavlna, 35 % 
polyester, 175 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 2
VELIKOST: S–4XL
BARVA:

H8902
hi-viz žlutá      

∙ polokošile s reflexními pruhy: 
 2 horizontální, 2 vertikální



 NEW

B303 1MOQ 24

MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna, 
300 g/m²

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 3
VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

H8163
žlutá      

∙ mikina s reflexními prvky
∙ použití pro práce, kdy není ještě nutné používat 
  bundu
∙ komfortní střih a příjemný materiál

S277 1MOQ 48

MATERIÁL: 100 % polyester, 150 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 3
VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

H8162
žlutá      

∙ polokošile s dlouhým rukávem
∙ límeček a manžeta na rukávech  
 v kontrastní barvě
∙ s reflexními prvky

REF 301 1MOQ

MATERIÁL: 65 % bavlna, 35 % polyester,  
300 g/m2

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 3
VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

H8903
hi-viz žlutá      

∙ mikina s reflexními pruhy: 2 horizontální, 
 2 vertikální, 2 na rukávech

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



 NEW  NEW

408 / 409

REF 401 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % polyester fleece,  300 g

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 3
VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

           

∙ podšívka ze 100 % polyester síťoviny, 60 g
∙ podšívka rukávy: 100 % polyester taffeta, 60 g
∙ reflexní pruhy: 2 horizontální, 2 vertikální, 
 2 na rukávech 
∙ 2 kapsy na zip, 1 vnitřní kapsa

H8904
hi-viz žlutá, 
tm. modrá

REF 501 1MOQ 20

MATERIÁL: 94 % polyester, 6 % spandex, 
160 g laminováno
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 3
VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

           

∙ podšívka 100 % polyester Micro polar
∙ váha: 310 g
∙ reflexní pruhy: 2 horizontální, 2 vertikální, 
 2 na rukávech 
∙ 3 kapsy 
∙ odepínatelné rukávy 
∙ voděodolné zipy

H8905
hi-viz žlutá



MAXWELL 1MOQ 10

MATERIÁL: 100 % polyester, s PU zátěrem

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 3
VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H1020
žlutá

H1140
oranžová

∙ výstražná bunda s odnímatelnou kapucí, delší rovný střih
∙ zapínání na zip krytý légou, nastavitelná šířka rukávů
∙ s reflexními prvky
∙ svrchní materiál 100 % polyester s PU zátěrem, spodní 
   části rukávů 100 % nylon s PVC zátěrem, zateplení 100 % 
   polyester, s fleecovou odepínatelnou vložkou
∙ třída 3:1 dle EN 343

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

HOWARD REFLEX 1MOQ 10

MATERIÁL: 100 % polyester, s PU zátěrem

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: bunda: 3, vesta: 2
VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H8137
žlutá

H8139
oranžová

∙ výstražná nepromokavá bunda s odepínatelnou  
 kapucí, s odepínatelnými rukávy
∙ s reflexními prvky
∙ vnitřní materiál 100 % polyester
∙ přelepené švy
∙ třída 3:1 dle EN 343

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



 NEW

1MOQ 10

410 / 411

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

PATROL 01 1MOQ 10

MATERIÁL: 60 % bavlna, 40 % reflexní polyester, 245 g/m²

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 2
VELIKOST: S–XXXL
BARVA:

HS7PAJV
žlutá,
M–XXXL

HS7PAOV
oranžová,
S–XXXL

∙ výstražná bunda z příjemného směsového materiálu
∙ s reflexními prvky
∙ kryté zapínání na knoflíky
∙ dvě multifunkční náprsní kapsy

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 3
VELIKOST: 
BARVA:

H8906
hi-viz žlutá,
modrá

∙ podšívka 100 % polyester, 60 g
∙ zateplení 100 % polyester, 170 g
∙ vnitřní materiál 100 % polyester
∙ reflexní pruhy 2 horizontální, 2 vertikální, 
 2 na rukávech 
∙ 3 kapsy, odepínatelné kapuce v límci, dvoucestné 
 zipy kryté légou, úpletové manžety

REF 601
MATERIÁL: 100 % polyester 300D Oxford, PU zátěr

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



HI-WAY 4/1 1MOQ 10

MATERIÁL: Oxford reflexní polyester s PU zátěrem, 70 % polyester, 
30 % polyuretan, zakončení rukávů a bundy v tmavé barvě Oxford 
polyester s PVC zátěrem, 70 % polyester, 30 % polyuretan

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 3
VELIKOST: M–4XL
BARVA:

HS7055
žlutá

∙ zimní žlutá výstražná bunda 4 v 1, delší rovný střih, kapuce 
 integrovaná v límci
∙ dvě spodní kapsy, jedna vnitřní kapsa
∙ s reflexními prvky
∙ s odepínatelnými rukávy
∙ vnitřní fleecová bunda
∙ třída 1:1 dle EN 343, třída 1.3XXX dle EN 14058



 NEW

412 / 413

PATROL 02 1MOQ 10

MATERIÁL: 60 % bavlna, 40 % reflexní polyester, 245 g/m²

NORMA: EN 20471 TŘÍDA: 2
VELIKOST: S–XXL
BARVA:

HS7PAJP
žlutá

HS7PAOP
oranžová

∙ výstražné kalhoty do pasu ze směsového materiálu
∙ zapínání na knoflík, poutka na pásek
∙ kapsy vpředu i vzadu
∙ s reflexními prvky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

REF 701 1MOQ 100

NORMA: EN 13356 
VELIKOST: šíře 4 cm, 1,3 cm reflexní pásky
BARVA:

H8907
hi-viz žlutá 

∙ elastický kříž
∙ nastavitelná šířka i délka pásů na sponu
∙ zapínání na přezku



HB10 1MOQ 100

MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna

VELIKOST: uni
BARVA:

H8169
žlutá

∙ čepice s kšiltem, snadné nastavení obvodu,
 s kontrastním lemováním a síťovinou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

B905 1MOQ 24

MATERIÁL: 600D polyester, 250 g/m2

VELIKOST: 28 x 21 x 43 cm
BARVA:

H8170
žlutá

∙ žlutý batoh s výstražnými prvky, ideální
 pro pracovníky, cyklisty nebo školáky
∙ kapsička na MP3/mobil, množství kapes, 
 polstrovaný zádový panel pro komfortní nošení, 
 obsah 25 l

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

HV50 1MOQ 16

MATERIÁL: polyester/bavlna

VELIKOST: 100 m x 50 mm
BARVA:

H8171
stříbrná

∙ stříbřitě šedá reflexní páska ze směsi 
 polyester/bavlna, délka 100 m, šířka 50 mm
∙ určena pro našívání

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



414 / 415

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

SPARK 1MOQ 144

MATERIÁL: akryl

VELIKOST: uni
BARVA:

H6053
žlutá

H6054
oranžová

∙ zimní čepice s fleecovou podšívkou
∙ žebrovaný vzor
∙ reflexní pruh pro lepší viditelnost

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TWINKLE 1MOQ 200

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: uni
BARVA:

H6055
žlutá

H6056 
oranžová

∙ čepice s kšiltem hi-viz 
∙ reflexní lemování, reflexní suchý zip
∙ nastavení obvodu hlavy pomocí suchého zipu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



ARDON®AQUA 1012 1MOQ 25

MATERIÁL: Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m²

TŘÍDA: 2:2
VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H1180
žlutá

∙ kalhoty do pasu, guma v pase, nastavitelná šířka 
 nohavic na druk
∙ voděodolný materiál Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m²
∙ dvojité podlepení švů umožňuje ochranu proti silnému 
 dešti a větru
∙ ve fluorescenčně žluté barvě
∙ s reflexními prvky dle EN 471

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ARDON®AQUA 1101 1MOQ 25

MATERIÁL: Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m²

TŘÍDA: 2:2
VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H1179
žlutá

∙ bunda s kapucí, zapínání na druky, dvě kapsy kryté légou
∙ voděodolný materiál Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m²
∙ dvojité podlepení švů umožňuje ochranu proti silnému
 dešti a větru
∙ ve fluorescenčně žluté barvě
∙ s reflexními prvky dle EN 471

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



416 / 417

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

ARDON®AQUA 1102 1MOQ 25

MATERIÁL: Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m²

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TŘÍDA: 2:2
VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H1181
žlutá

∙ plášť s kapucí, zapínání na druky, dvě kapsy  
 kryté légou
∙ voděodolný materiál Plavitex
∙ dvojité podlepení švů umožňuje ochranu proti  
 silnému dešti a větru
∙ ve fluorescenčně žluté barvě
∙ s reflexními prvky dle EN 471



ARDON®AQUA SET 1MOQ 20

∙ vyrobeno z technologicky pokročilého materiálu Plavitex Multi, 
 který poskytuje nejen velmi dobrou ochranu proti vodě a větru, 
 ale také ochranu proti antistatickým výbojům, omezuje šíření 
 hoření a výrazně zvyšuje viditelnost díky reflexním prvkům
∙ materiál PVC/bavlněná tkanina
∙ ochranná bunda delšího rovného střihu s kapucí, kapuci lze složit 
 do límce
∙ hlavní zip krytý légou na druky
∙ rukávy ukončeny manžetou do gumy, která chrání proti větru
∙ dvě našívané dolní kapsy kryté légou s dvojitě svařovanými švy při 
 vysoké teplotě
∙ v podpaží malé otvory pro odvětrávání 
∙ reflexní pruhy pro zvýšenou viditelnost
∙ kalhoty s nastavitelnými elastickými šlemi s vytkávaným logem 
 a reflexními pruhy
∙ vhodné pro použití v extrémně nepříznivých povětrnostních 
 podmínkách, v prostředí s nebezpečím výbuchu nebo v prostorech 
 s koncentrací plynu a par metanu
∙ v souladu s ČSN EN ISO 13688, ČSN EN 343, ČSN EN 1149-5, 
 ČSN EN 14116 a ČSN EN ISO 20471

MATERIÁL: Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m²

VELIKOST: S–4XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H1189
oranžová

 - na objednávku



418 / 419

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

H1186
oranžová H1187

oranžová

H1188
oranžová

H1190
oranžová



ARDON®AQUA 103 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % polyester, 350 g/m²

NORMA: EN 343, EN 13688
VELIKOST: M–XXXL    
BARVA:

H1160
zelená

H1161
žlutá

H1162
modrá

H1163
oranžová      

∙ voděodolná blůza s kapucí
∙ voděodolný materiál Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m²
∙ dvojité podlepení švů umožňuje ochranu proti silnému dešti
 a větru
∙ zapínání na zip krytý légou, dvě kapsy kryté légou
∙ nastavitelná šířka rukávů

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



420 / 421

ARDON®AQUA 112 1MOQ 35

MATERIÁL: 100 % polyester, 350 g/m²

NORMA: EN 343, EN 13688
VELIKOST: M–XXXL    
BARVA:

H1164
zelená

H1165
žlutá

H1166
modrá

H1167
oranžová      

∙ voděodolné kalhoty do pasu, s gumou v pase
∙ nastavitelná šířka nohavic na druk
∙ voděodolný materiál Plavitex, PVC/polyester, 350 g/m²
∙ dvojité podlepení švů umožňuje ochranu proti  
 silnému dešti a větru

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ODĚVY DO DEŠTĚ



ARDON®AQUA 106 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % polyester, 350 g/m²

NORMA: EN 343, EN 13688
VELIKOST: M–XXXL    
BARVA:

H1172
zelená

H1173
žlutá

H1174
modrá    

∙ nepromokavý plášť s kapucí
∙ voděodolný materiál Plavitex®, PVC/polyester, 350 g/m²
∙ dvojité podlepení švů umožňuje ochranu proti silnému dešti
 a větru
∙ zapínání na druky, dvě kapsy kryté légou
∙ nastavitelná šířka rukávů

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



422 / 423

ARDON®AQUA 
104

1MOQ 10

MATERIÁL: 100 % polyester, 350 g/m²

NORMA: EN 343, EN 13688
VELIKOST: M–XXXL    
BARVA:

H1175
zelená

H1176
modrá      

∙ voděodolný overal s kapucí, materiál Plavitex, 
 PVC/polyester, 350 g/m²
∙ dvojité podlepení švů umožňuje ochranu proti 
 silnému dešti a větru

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ODĚVY DO DEŠTĚ

ARDON®AQUA 
045

1MOQ 50

MATERIÁL: Plavitex, 350 g/m2 (polyester 
povrstvený PVC)
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 343, EN 13688
VELIKOST: L (pro obvod 59–60 cm)
BARVA:

H1178
zelená

∙ zelený rybářský klobouk s fleecovou vložkou
∙ šňůrka na stahování



ARDON®FS 202
MATERIÁL: polyester povrstvený 
polyuretanem, 28 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ARDON®FS 121 1MOQ 10

MATERIÁL: Plavitex, 350 g/m2 (polyester 
povrstvený PVC)

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: uni
BARVA:

H1182
červeno-bílá

∙ voděodolná zástěra v bordó barvě s bílými 
 proužky
∙ velmi lehký a jemný materiál: tloušťka 0,15 mm
∙ odolná proti vodě, olejům, enzymům 
 a dezinfekčním prostředkům
∙ nastavitelná délka náprsenky
∙ rozměr: 110 x 75 cm

NORMA: EN 343
VELIKOST: uni
BARVA:

H1183
bílá

∙ bílá zástěra s rukávy
∙ odolná proti vodě, olejům, enzymům 
 a dezinfekčním prostředkům, elastické 
 manžety, zapínání vzadu na přezku, zesílení 
 materiálu v hrudní části
∙ rozměr: 120 x 100 cm

ARDON®FS 08C
MATERIÁL: Provendex, 220 g/m2, tloušťka 
0,2 mm

VELIKOST: 122 x 120 cm
BARVA:

H1191
žlutá

∙ voděodolná zástěra s nastavitelnou 
 délkou náprsenky a s přídavným 
 vyztužením přední části
∙ materiál Provendex je odolný vůči tukům, 
 enzymům, proti trávicím šťávám a proti 
 lehkým kyselinám a zásadám
∙ určena pro styk s potravinami (pro použití 
 při zpracování jídla, masa a v rybářském 
 průmyslu)

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 50 1MOQ 50



424 / 425

ARDON®AQUA 
108

1MOQ 50

MATERIÁL: Plavitex, 350 g/m2 (polyester 
povrstvený PVC)

NORMA: EN 343, EN 340
VELIKOST: 120 x 120 cm
BARVA:

H1177
bílá

∙ zástěra s náprsenkou odolná vůči vodě, 
 tukům a enzymům
∙ nastavitelná délka náprsenky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ARDON® FS 002 1MOQ 10

MATERIÁL: Plavitex, 350 g/m2 (polyester 
povrstvený PVC)

NORMA: EN 343
VELIKOST: uni
BARVA:

H1185
bílá

∙ bílé rukávníky
∙ odolné proti vodě, olejům, enzymům 
 a dezinfekčním prostředkům
∙ elastické manžety
∙ délka 60 cm

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ARDON® FS 117 1MOQ 10

MATERIÁL: Plavitex, 350 g/m2 (polyester 
povrstvený PVC)

NORMA: EN 343
VELIKOST: uni
BARVA:

H1184
bílá

∙ bílá zástěra do pasu
∙ odolná proti vodě, olejům, enzymům 
 a dezinfekčním prostředkům
∙ zavazování na tkanici
∙ rozměr: 50 x 60 cm

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



HUGO 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H9200
zelená

H9208
žlutá

∙ dvoudílný komplet blůzy a kalhot do pasu
∙ voděodolný materiál, tloušťka 0,28 mm, šité a svařené 
 švy, blůza délka 85 cm, uzavřený zip, s kapucí, 
 stahování spodního lemu, dvě kapsy, kalhoty 
 s elastickým pasem 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CYRIL 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H9202
zelená

H9201
žlutá      

∙ plášť s kapucí v délce 120 cm
∙ voděodolný materiál, tloušťka 0,28 mm
∙ šité a svařené švy, zapínání na zip s druky, odvětrávaný zadní  
 díl, dvě kapsy

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



426 / 427

NICK 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % polyester

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CLEO 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % polyester

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: M–XXXL    
BARVA:

H9203
žlutá

H9204
zelená

H9205
modrá

H9210
maskáč      

∙ dvoudílný oděv do deště
∙ voděodolný materiál PVC/100 % polyester, šité a svařené  
 švy, tloušťka 0,18 mm
∙ blůza v délce 85 cm, zapínání na zip, kapuce
 integrovaná v límci
∙ kalhoty do pasu, elastický pas, nastavitelná šířka nohavic

VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H9209
žlutá

H9206
zelená

H9207
modrá

∙ voděodolný plášť v délce 120 cm
∙ šité a svařené švy, tloušťka 0,18 mm
∙ kapuce integrovaná v límci
∙ zapínání na zip a druky, dvě kapsy
∙ ve třech barevných variantách

ODĚVY DO DEŠTĚ



MATTHEW

MATTHEW 01 1MOQ 10

MATERIÁL: 100 % bavlna, 300 g/m2

VELIKOST: 46–64
BARVA:

H5700tef
červeno-šedá  

∙ svářecí blůza pro profesionály
∙ splňuje normu ČSN EN ISO 13688:2013 a ČSN
 EN ISO 11611:2008 pro svářeče
∙ permanentní nehořlavá úprava, 100 % bavlna, 300 g/m2

∙ ochrana předloktí zdvojením materiálu na rukávech
∙ skvěle padnoucí originální střih v šedé a červené barvě
∙ funkční odvětrávání zadního i předního dílu
∙ zapínání na knoflíky překryté légou se suchými zipy
∙ vnitřní náprsní kapsa a náprsní kapsa na suchý zip
∙ teflonová úprava zvyšující odolnost materiálu proti 
 skvrnám

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

originální vizuální styl
zdvojená ochrana předloktí

funkční detaily
pohodlí a komfort
teflonová úprava



428 / 429

MATTHEW 02 1MOQ 10

MATERIÁL: 100 % bavlna, 300 g/m2

VELIKOST: 46–64
BARVA:

H5701tef
červeno-šedá  

∙ svářecí kalhoty do pasu pro profesionály
∙ splňují normu ČSN EN ISO 13688:2013 a ČSN EN ISO 
 11611:2008 pro svářeče
∙ permanentní nehořlavá úprava
∙ sportovní střih s průhmatovými kapsami, vzadu našitá kapsa
∙ guma v pase pro příjemné nošení
∙ přídavné elastické šle
∙ zapínání na zip a knoflík
∙ zdvojení namáhaných partií kolen
∙ krytí na obuv
∙ určeny pro nošení spolu se svářecí blůzou
∙ teflonová úprava zvyšující odolnost materiálu proti skvrnám

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ODĚVY PRO SVAŘOVÁNÍ



MARIN 1MOQ 10

MATERIÁL: hovězí štípenka

VELIKOST: uni
BARVA:

H12005
šedá

∙ svářečská zástěra, krytá ramena

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ADIN 1MOQ 10

MATERIÁL: hovězí štípenka

VELIKOST: uni
BARVA:

H12007
šedá
s laclem

ADIN

    

H12008
šedá
pas

ADIN WAIST

∙ kožená kovářská zástěra

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



430 / 431

LUX 1MOQ 10

MATERIÁL: hovězí štípenka

VELIKOST: L –XXL
BARVA:

H12017
oranžová

∙ oranžová svářečská blůza s odepínatelnou zástěrou
∙ délka po kolena

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NIL
TED

1MOQ 10

MATERIÁL: hovězí štípenka

VELIKOST: uni
BARVA:

H12011
šedá

NIL
    

H12012
šedá

TED
  

∙ NIL - zástěra proti zpětnému rázu s filcovou výztuhou
∙ TED - zástěra proti zpětnému rázu s kovovou výztuhou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

KOŽENÉ ODĚVY



FORTRESS 1MOQ 10

MATERIÁL: hovězí štípenka, bavlna

VELIKOST: L –XXL
BARVA:

H12062
červeno-šedá

∙ kožená blůza z  hovězí štípenky, kryté knoflíky
∙ zadní díl z šedého materiálu se sníženou  
 hořlavostí, 300 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



432 / 433

GAL 1MOQ 10

MATERIÁL: hovězí štípenka

VELIKOST: uni
BARVA:

H12001
šedá

∙ kožené kamaše pro svářeče, s přeskami

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

KOŽENÉ ODĚVY

DAG 1MOQ 20

MATERIÁL: hovězí štípenka

VELIKOST: uni
BARVA:

H12002
šedá

PÁR
    

H12004
šedá

LEVÝ
    

H12003
šedá

PRAVÝ

∙ kožený rukávník pro svářeče, řemínky  
 na utažení

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



GoodPRO 1MOQ

Pohliníkované aramidové oděvy GoodPRO HR 
poskytují maximální chranu proti kontaktnímu  
a sálavému teplu, před účinky přímého plamene 
a postřikem roztavenými kovy. Hliníková vrstva 
nejen chrání, ale má i reflexní funkci pro odraz 
sálavého a proudícího tepla. Tyto speciální oděvy 
jsou určeny především pro nejexponovanější 
hutní, metalurgická a sklářská pracoviště.

EN ISO 11612 

HV456
kukla přední

HV1451
rukávník

HV1455
kamaše

HV1450
zástěra



434 / 435

HV451
kukla

HV452
převlek

HV1452
plášť

HV1454
kalhoty

HV1453
plášť

SÁLAVÉ TEPLO



 NEW

MIKY 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % polyester, TPU membrána, 
podšívka fleece 100 % polyester, 300 g/m2

VELIKOST: 122, 134, 146, 158
BARVA:

H2155
tyrkysová

∙ dětská softshellová bunda s odnímatelnou kapucí
∙ voděodolnost 1 000 mm, prodyšnost 800 mm
∙ rukávy obšité pružinkou
∙ stahování spodního lemu pomocí stoperů
∙ reflexní potisk na zadním dílu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

COOL TREND KIDS 1MOQ 20

MATERIÁL: 100 % bavlna, 260 g/m2

VELIKOST: 98–152
BARVA:

H8700
modro-žlutá     

∙ dětské montérkové kalhoty s laclem
∙ s reflexními doplňky
∙ ve veselých barevných kombinacích

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H8702
modro-červenáA8023

A8023

žluto-zelená
3/4 máčené (5–7 let)
s prodejní etiketou

JOJO

MATERIÁL: nylon
MÁČENÍ: latexová pěna

VELIKOST: 5–7 let; 8–11 let
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240

žluto-zelená
polomáčené (8–11 let)
s prodejní etiketou



436 / 437

ALEX JUNIOR 1MOQ 100

MATERIÁL: 100 % polyester, 120 g/m2

NORMA: EN 1150:1999
VELIKOST: S, M
BARVA:

H2068
oranžová  

H2069
žlutá

∙ dětská reflexní vesta ze 100 % polyesteru
∙ dva reflexní pruhy
∙ ve dvou velikostech
∙ velikost S s potiskem čmeláčka, velikost M  
 bez potisku
∙ barva žlutá/oranžová s kontrastním lemováním

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ALEX JUNIOR SET 1MOQ 25

MATERIÁL: 100 % polyester, 120 g/m2

NORMA: EN 1150:1999
VELIKOST: M
BARVA:

H2069/SET
žlutá  

J3096
žlutá - pásek

∙ bezpečností sada pro děti 
∙ obsahuje 1x vesta ALEX žlutá vel. M, 2x reflexní  
 zaklapávací pásek, 3x reflexní samolepka, 1x reflexní 
 přívěsek na klíče
∙ jednotlivé části sady jsou určeny ke zviditelnění dětí
 v silničním provozu
∙ J3096 - reflexní zaklapávací pásek, 3 x 34 cm

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H2069/SET
J3096

DĚTSKÉ ODĚVY



BARVA:

LION 1MOQ 300

MATERIÁL: 100 % bavlna, 150 g

VELIKOST: 56–64
BARVA:

∙ čepice s kšiltem, nastavitelná
 velikost 56–64, v sedmi barevných variantách

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TWINKLE 1MOQ 200

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: uni
BARVA:

H6055
žlutá

H6056 
oranžová

∙ čepice s kšiltem hi-viz 
∙ reflexní lemování, reflexní suchý zip
∙ nastavení obvodu hlavy pomocí suchého zipu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H6060
zelená

H6061
žlutá

H6062
bílá

H6063
navy

H6064
král. modrá

H6067
černá

H6065
červená



438 / 439

ČEPICE/KŠILTOVKY

OSKAR 1MOQ 12

MATERIÁL: akryl

VELIKOST: uni
BARVA:

H6049
černá

∙ zimní teplá čepice pletená,   
 podšívka fleece

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

EDWIN 1MOQ 12

MATERIÁL: akryl

VELIKOST: uni
BARVA:

H6052
šedý melír

∙ zimní čepice pletená,  
 podšívka fleece

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CARL 1MOQ 100

MATERIÁL: akryl

VELIKOST: uni
BARVA:

H6017/2
černá

∙ kulich, pletená dvojitá čepice,
 žebrovaný vzor

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



SPARK 1MOQ 144

MATERIÁL: akryl

VELIKOST: uni
BARVA:

H6053
žlutá

H6054
oranžová

∙ zimní čepice s fleecovou podšívkou
∙ žebrovaný vzor
∙ reflexní pruh pro lepší viditelnost

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

HYNEK 1MOQ 100

MATERIÁL: polyester

VELIKOST: uni
BARVA:

H6015
vínová

∙ teplá vložka do přilby

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

FRANK 1MOQ 100

MATERIÁL: fleece 100 % polyester

VELIKOST: uni
BARVA:

H6048
tmavě modrá

∙ zimní čepice

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



440 / 441

CAMBLE 1MOQ 100

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: uni
BARVA:

H6016
tmavě modrá

∙ kukla kominíček, pružný materiál

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LION WINTER 1MOQ 100

MATERIÁL: fleece 100 % polyester

VELIKOST: uni
BARVA:

H6047
tmavě modrá

∙ zimní fleecová čepice s kšiltem

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ČEPICE/KŠILTOVKY



 NEW

 NEW

R8ED+ 16
MATERIÁL: 100 % bavlna

VELIKOST: uni
BARVA:
H9707
tmavě šedá

∙ pletená čepice moderního designu s potiskem
∙ dvojitý materiál zamezující profouknutí

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

R8ED+ 15
MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: uni
BARVA:
H9703
tmavě šedá s černým potiskem

∙ multifunkční šátek umožňuje několik variant 
 nošení
∙ pružný rychleschnoucí materiál
∙ pohlcuje vlhkost a odvádí ji na povrch

1MOQ 20

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



442 / 443

OPASEK 
COOL TREND

1MOQ

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: 140 x 3,5 cm
BARVA:

H8140
černá

∙ textilní opasek s plastovou sponou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

OPASEK 4TECH 1MOQ

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: uni
BARVA:

H9306
černá
délka 140 cm     

∙ textilní opasek s kovovou sponou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

OPASEK 
VISION

1MOQ

MATERIÁL: 100 % polyester

VELIKOST: 140 x 4 cm
BARVA:

H9112
černá

∙ textilní opasek s kovovou sponou  
 s logem

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

OPASKY/DOPLŇKY

H9307
černá
délka 115 cm



RICKIE 1MOQ

MATERIÁL: PVC skořepina, výplň PE a silikonový gel, 
popruh 600D Oxford a neoprenový popruh

VELIKOST: uni
BARVA:

J3802
černá

∙ skořepinový nákoleník 
 poskytující maximální  
 ochranu kolen
∙ hustý gel pohlcuje 
 a rovnoměrně rozkládá  
 tlak kolen, pro vyšší 
 komfort a ochranu při práci
∙ gelové nákoleníky jsou 
 lehké a odolné vůči oděru

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

JOE 1MOQ

MATERIÁL: EVA (ethyl-vinyl-acetát)

VELIKOST: uni
BARVA:

J3800
černá

∙ plastové nákoleníky  
 do montérkových kalhot 
 ARDON®VISION, jeden pár

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ROLAND 1MOQ

MATERIÁL: kepr 100 % bavlna, bonekan

VELIKOST: uni
BARVA:

J3020
černá

∙ ledvinový pás

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

H9133 1MOQ

MATERIÁL: 100 % bavlna

VELIKOST: uni
BARVA:

H9133
černá

∙ hřebíčenka

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



444 / 445

BOE, BOE L 1MOQ

MATERIÁL: kůže

VELIKOST: 44 x 13 x 28 cm, 46 x 13 x 28 cm (J3055)
BARVA:

J3054
hnědá

BOE
    

J3055
černá

BOE L

∙ kožená montážní brašna se sponou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BRAM, BRAM L 1MOQ

MATERIÁL: barex

VELIKOST: 30 x 13 x 28 cm, 42 x 13 x 28 cm (J3001)
BARVA:

J3002
hnědá

BRAM
    

J3001
černá

BRAM L

∙ barexová montážní brašna

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BRAŠNY



 NEW  NEW  NEW

LC01 1MOQ

MATERIÁL: 100 % polyester Coolpass, 180 g/m2

VELIKOST: M–XXL
BARVA:

H9905
šedá      

∙ pánská polokošile
∙ moderní design  s kontrastními doplňky
∙ zapínání na knoflíčky
∙ reflexní proužek na ramenou
∙ Coolpass – funkční vlákno se schopnost rychle  
 odvádět vlhkost od těla, což pomáhá regulovat  
 tělesnou teplotu a udržuje pokožku v suchu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LC02 1MOQ

MATERIÁL: 85 % bavlna, 15 % viskóza 
jersey, 200 g/m2

VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H9913
světle šedý melír      

∙ pánské tričko z kvalitního materiálu 
 s potiskem
∙ příjemné na nošení

LC03 1MOQ 48

MATERIÁL: 70 % bavlna, 30 % polyester, 
290 g/mx

VELIKOST: M–XXL
BARVA:

H9914
černá      

∙ pánská mikina s potiskem a kapucí
∙ na předním díle kapsa klokanka
∙ rukávy a spodní lem s pružnými manžetami
∙ moderní záplaty na loktech

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



 NEW  NEW

 NEW

446 / 447

LC04 1MOQ 48

MATERIÁL: 100 % polyester, 500 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: M–XXL
BARVA:

H9903
černá      

∙ pánská fleecová mikina přes hlavu
∙ žebrovaná úprava
∙ podšívka: umělý kožíšek
∙ protižmolková úprava
∙ zesílení ramen a loktů
∙ zapínání na zip u krku

LC06 1MOQ 48

MATERIÁL: 100 % polyester rip-stop

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: M–XXL
BARVA:

H9906
černo-šedá      

∙ pánská zateplená zimní vesta
∙ podšívka 100 % polyester
∙ na vnitřní straně límce pružný úplet
∙ zapínání a kapsy na zip
∙ kapsička na mobil
∙ reflexní paspule

LC05 1MOQ 48

MATERIÁL:  65 % polyester, 35 % 
bavlna, 420 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: M–XXL
BARVA:

H9904
černá s kontrastními červenými švy      

∙ pánská celopropínací mikina s kapucí
∙ šňůrky na utahování
∙ pružný úplet na spodním lemu a 
 manžetách
∙ podšívka: umělý kožíšek



 NEW  NEW

LC08 1MOQ 48

MATERIÁL: 94 % polyester, 6 % elastan

VELIKOST: M–XXL
BARVA:

H9902
černá      

∙ voděodolná pánská softshellová bunda
∙ kapsy na zip
∙ kontrastní zip na kapsičce rukávu
∙ nastavitelná šíře manžet pomocí suchých zipů
∙  podšívka: 100 % polar fleece

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LC07
MATERIÁL: 100 % polyester, podšívka 100 % 
polyester

VELIKOST: M–XXXL
BARVA:

H9915
černo-červená      

∙ pánská zateplená vesta
∙ 2 kapsy
∙ kontrastní červený zip a podšívka
∙ pružinka na spodním lemu

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



 NEW

 NEW

448 / 449

LC09 1MOQ 48

MATERIÁL: 100 % polyester, zateplení 100 % polyester, 
podšívka 100 % polyester
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: M–XXL
BARVA:

H9916
černá      

∙ pánská softshellová bunda lehce zateplená na předním díle
∙ zapínání na zip v kontrastní červené barvě
∙ 2 kapsy na zip

LC10 1MOQ 48

MATERIÁL:  65 % polyester, 35 % bavlna canvas, 
320 g/m2

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: 32–42
BARVA:

H9901
černo-šedá      

∙  pracovní kalhoty z velmi kvalitního materiálu
∙  pohodlný střih
∙  multifunkční kapsy na nářadí
∙  přídavné odepínací kapsy u pasu
∙  kapsy na zip i průhmatové kapsy
∙  poutka na nářadí
∙  kontrastní kapsy na nákoleníky z odolného 
  materiálu
∙  reflexní paspule



 NEW
 NEW

 NEW

LC13 1MOQ 48

MATERIÁL: 50 % akryl, 50 % bavlna

VELIKOST: uni
BARVA:

H9909
černá      

∙  klasická čepice z žebrovaného úpletu

LC12 1MOQ

MATERIÁL: 65 % polyester, 35 % bavlna, 
245 g/m2

VELIKOST: 30–42 
BARVA:

H9917
černá      

∙ pánské pracovní kraťasy
∙ kontrastní materiál oxford odolný proti 
 oděru
∙ zapínání na kovový zip
∙ multifunkční kapsy a poutko na nářadí
∙  poutka na opasek

LC11 1MOQ 48

MATERIÁL: 98 % bavlna denim, 
2 % elastan

VELIKOST: 32–42
BARVA:

H9900
navy      

∙   klasické pánské rovné rifle
∙ elastan zaručuje pružnost materiálu
∙  enzymová úprava materiálu zaručuje
 větší pohodlí

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



 NEW

 NEW  NEW

450 / 451

LC16 1MOQ 48

MATERIÁL: 100 % bavlna

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LC15 1MOQ 48

MATERIÁL: polypropylen/elastan

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: uni
BARVA:

H9911
černá

∙  pevný pracovní opasek
∙ pružný materiál
∙ lehce nastavitelný díky kovové sponě

VELIKOST: uni
BARVA:

H9912
černo-červená

∙  kšiltovka šestipanelová
∙  obšité větrací otvory
∙ nastavitelná velikost pomocí

mosazného klipu

LC14 1MOQ 48

MATERIÁL: 55 % bavlna, 42 % polyester, 
3 % elastan

VELIKOST: EU 39–46
BARVA:

H9910
šedo-černá

∙  pánské pracovní ponožky, balení 5 ks
∙ zesílení na patě a špici

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



532 / 533

I II

84–88 70–74     44
S

88–92 74–78     46

92–96 78–82     48
M

96–100 82–88     50

100–104 88–94     52
L

104–108 94–100  54

108–112 100–106    56
XL

112–116 106–112     58

116–120 112–118    60
XXL

120–124 118–124    62

124–128 124–130 64
XXXL

128–132 130–136 66

I II III

76–80 60–64 90–93 38
XS

80–84 64–68 93–96 40

84–88 68–72 96–99 42
S

88–92 72–76 99–102 44

92–96 76–80 102–105 46
M

96–100 80–84 105–108 48

100–104 84–88 108–111 50
L

104–108 88–92 111–114 52

108–112 92–96 114–117 54
XL

112–116 96–100 117–120 56

116–120 100–104 120–123 58
XXL

120-– 124 104–108 123–126 60

velikostní tabulky

obvod hrudníku

obvod pasu

obvod boků

obvod hrudníku

obvod pasu

oděvy 
pánské

hrudník pas velikost

oděvy 
dámské

hrudník pas boky velikost



EN 20471:2013

i

 
CAT I CAT II CAT III

   

EN 1150: 1999

        EN ISO 11611: 2008

EN 14058

EN 13034

EN ISO 13982-1

EN 14605

EN 14126

EN 1149-5

EN 1073-2

ISO 14116

normy ochranné oděvy 
CAT I CAT II CAT III

Oděvy s vysokou viditelností 

Osobní ochranné prostředky 
(OOP) jednoduché konstrukce, 
jejichž návrh vychází z toho, že 
uživatel může sám zhodnotit 
úroveň ochrany proti jednotli-
vým postupně účinkujícím mi-
nimálním rizikům, jež mohou 
být včas a bezpečně identifiko-
vány uživatelem.

Chrání:

- proti povětrnostním podmín-
kám, které nejsou výjimečné 
nebo extrémní

- proti povrchově působícím 
mechanickým vlivům

- při manipulaci s horkými 
předměty, které nevystaví uži-
vatele teplotám nad 50 °C nebo 
nebezpečným nárazům

Norma určuje požadavky na oděv, který je 
schopen vizuálně signalizovat přítomnost 
uživatele. Oděv má zaručit dobrou viditel-
nost uživatele v nebezpečných situacích 
a to jak za jakýchkoliv světelných podmí-
nek ve dne, tak i při osvětlení předními 
světly dopravního prostředku za tmy.

třída 1
Nejnižší úroveň ochrany. Celková fluo-
rescenční plocha musí být nejméně 
0,14 m² a reflexní plocha 0,10 m². Mohou 
být použity pouze v případě, že se jedná  
o méně častý kontakt s několika vozidly 
a nebo v pomalu jedoucím provozu.

třída 2
Mnohem lepší ochrana než třída 1, a to 
především ve dne, za soumraku a v mlze. 
Celková fluorescenční plocha musí být 
nejméně 0,50 m² a reflexní plocha 0,13 m². 
Třída 2 se používá v přístavech, na želez-
nicích, staveništích, parkovacích plochách 
a na dalších místech, kde se třída 3 ne-
vyžaduje.

třída 3
Nejvyšší úroveň ochrany pracovních odě-
vů. Celková fluorescenční plocha musí být 
nejméně 0,80 m² a reflexní plochy 0,20 m². 
Používá se  v blízkosti rychle se pohybují-
cích dopravních prostředků.

OOP složité konstrukce, jež jsou určeny k ochraně života a k ochraně proti 
rizikům, která mohou vážně a trvale poškodit zdraví.

Ochranné oděvy pro použití při svařování a příbuzných 
postupech

Mezinárodní norma specifikuje minimální základní bezpečnostní požadav-
ky a zkušební metody pro ochranné oděvy, včetně kukel, zástěr, rukávů  
a kamaší, které mají chránit uživatele při svařování a podobných procesech. 
Tato norma nezajišťuje požadavky na ochranu rukou.

Ochrana proti chladu

Oděvy pro poskytování omezené ochrany proti chemic-
kým látkám nebo ionizujícímu záření

Výstražné oděvy s vysokou  
viditelností pro neprofesionální 
použití  
Norma stanovuje detaily výstražných odě-
vů a dále minimální plochy a materiály, 
kterými se dociluje vysoká rozlišitelnost 
proti pozadí v podmínkách městského  
i přírodního prostředí, ve dne i v noci.

typ 6 kapalné chemikálie
lehké postříkání

typ 5 nebezpečné suché částice

typ 4 kapalné chemikálie
sprej - olejová nebo vodní mlha

biologické nebezpečí

elektrostatické vlastnosti

kontaminace radioaktivními částicemi

omezené šíření plamene



546 / 547

INFORMACE / VYSVĚTLIVKY

EN 471: výstražné oděvy s vysokou viditelností pro profesionální použití

EN 343: ochranné oděvy - ochrana proti dešti

ODĚVY

symboly pro postupy praní

maximální teplota praní 95 °C

maximální teplota praní 60 °C

maximální teplota praní 40 °C

maximální teplota praní 40 °C, mírný postup

maximální teplota praní 30 °C

maximální teplota praní 30 °C, mírný postup

ruční praní, maximální teplota 40 °C

výrobek se nesmí prát

symboly pro bělení
povoleno bělení všech oxidačních bělících prostředků

povolen pouze oxidační / nechlorovaný bělící prostředek

výrobek se nesmí bělit

symboly pro sušení v bubnové sušičce
výrobek se může sušit v bubnové sušičce, normální teplota

výrobek se může sušit v bubnové sušičce, nižší teplota

výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce

symboly pro žehlení
žehlení při maximální teplotě žehlící 

plochy 200 °C

žehlení při maximální teplotě žehlící 

plochy 150 °C

žehlení při maximální teplotě žehlící 

plochy 110 °C, žehlení parou může 

způsobit nevratné poškození

výrobek se nesmí žehlit

symboly pro profesionální 
ošetřování textilií

profesionální chemické čištění, 

normální postup

profesionální chemické čištění, 

mírný postup

výrobek se nesmí chemicky čistit




